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CHP’den Seydişehir 
çıkarması 05 Akşehir’de yeni 

birimler kazandırıldı 06 Meram’da ilaçlama 
hız kazandı 15

Selçuklu 
Sultanları anıldı

Konut sorunu 
giderilsin!

Organik 
maddeler ölüyor

Konya Büyükşehir Bele-
diyesi, Konya'nın Türkiye 
Selçuklu Devleti'ne başşehir 
oluşunun 927. yılı dolayısıyla 
Darülmülk Kutlamaları ve 
anma programı düzenliyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

İNTERMAK Genel Müdürü 
Hüsamettin Sönmez, Konya 
sanayisinin birinci sorunu-
nun konut olduğuna dikkat 
çekerek bu sorunun çözül-
mesini gerektiğine dikkat 
çekti. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Anız yangınlarının topraktaki 
organik maddenin ölmesine 
neden olduğunu kaydeden 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Konya Şube Başkanı Burak 
Kırkgöz, “Tavsiye etmiyoruz. 
dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Nissan Qashqai: 
Değişti ve gelişti!

Nissan'ın Türkiye’de en çok 
satan modeli olan Qashqai, 
2024 yılı için estetik koltuğuna 
oturdu! Qashqai, bu kez estetik 
koltuğundan farklı bir kimlik 
ile çıktı
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’da Alaaddin Tepesi’ndeki kazı çalışmaları hala tamamlanmadı. Kılıçarslan Köşkü’nde uygulanmak üzere yapı-
lan proje yarışmasının üzerinden geçen zamana rağmen hala somut adım atılmaması kamuoyunun tepkisini çekiyor  

İletişimciler için staj şart! 

Selçuk Üniversitesi’nde (SÜ) iletişim alanında 
zorunlu staj olması gerektiğinin altını çizen Prof. 
Dr. Hüseyin Altunbaş, piyasanın gerçeklerinden 

uzak iletişim mezunu işsizler ordusunun olmaması 
gerektiğini ifade etti.  n HABERİ SAYFA 14'TE

Kartal 1 Temmuz’da toplanıyor Meram’a modern yeni saha

Anadolu Kartalı Konyaspor’da 
yeni sezon mesai resmen 

başlıyor. Bu sezon Ali Çamdalı 
yönetiminde Süper Lig’te iyi 

bir performans sergilemeyi 
amaçlayan yeşil beyazlılar 1 
Temmuz’da resmen toplana-

cak. n HABERİ SAYFA 16'DA

Meram Belediyesi, çocukların 
ve gençlerin modern, güvenli ve 
sağlıklı alanlarda spor yapmaları-
nın önünü açmak adına yatırımla-

rını sürdürüyor. Bu kapsamda ilçe 
geneline 16 halı saha kazandıran 

belediye, 17. halı sahayı Sefaköy’e 
yaptı. n HABERİ SAYFA 16'DA

PEMA yine farkını gösterdi

2024 LGS Türkiye birincisi yine PEMA 
Kolejinden çıktı. PEMA Koleji öğrencilerin-
den Talha Esat Aksoy, bütün soruları doğru 
cevaplayıp 500 tam puan alarak Türkiye 1.si 

olmayı başardı. n HABERİ SAYFA 2'DE

Alaaddin bilmecesi

PROJE HALA UYGULANMADI
Bu kapsamda Kılıçarslan Köşkü'nden geriye kalan burcun üze-

rindeki beton şemsiye de zamanla yıprandığı için kaldırıldı. Bur-
cun, gerçeğine yakın görsel inşa edilmişti. Sonrasında Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Kılıçarslan Köşkü’nde uygulanmak 
üzere proje yarışması açılarak dereceye giren projeler kamuo-

yuyla paylaşıldı. Ancak proje hala uygulamaya geçmedi. Kamuo-
yu ise Alaaddin Tepesi’nde yıllardır devam eden bu çalışmaların 

biran önce tamamlanmasını bekliyor.   n HABERİ SAYFA 3'TE

ÖNEMLİ KALINTILAR VAR
Alaaddin Tepesi'nde Selçuklu dönemine ait Alaaddin Cami, 
Selçuklu hükümdarlarının türbeleri, 2’nci Kılıçarslan Köşkü 

ve tepenin kuzey eteklerinde bazı duvar kalıntıları bulunuyor. 
2'nci Kılıçarslan Köşkü’nün kalıntısı olan burcun üstü 1961 

yılında beton bir şemsiyeyle koruma altına alındı. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi, 2015 yılında Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
protokol imzalayarak Alaaddin Tepesi'nde çevre düzenlemesi-

ne başladı ama hâlâ istenilen sonuca ulaşılamadı.

Aşırı sıcaklar bunaltıyor! Boykot devam etmelidir!
Tüm Türkiye geneli 
etkili olan sıcaklar 
Konya’da da kendini 
gösterdi. Şehir gene-
linde 30 dereceyi aşan 
hava sıcaklıkları ölçül-
dü. Sıcak havanın etkin 
olmasıyla birlikte sıcağı 
hafifletecek yöntemler 
de aramaya başladı. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Ehl-i Sünnet Âlimleri 
Birliği Başkanı Prof. Dr. 

Orhan Çeker, “Milleti-
mizin boykot konusunda 
daha dikkatli ve hassas 
olmalarını ve İsrail’e 
destek olanların malla-
rını kesinlikle almama-
larını istiyoruz. Boykot 
her yerde olmalı” dedi.
n HABERİ SAYFA 3'TE



Kurulduğu 2010 yılından bu 
yana her yıl Türkiye birincileri 
çıkaran PEMA Eğitim Kurumla-
rı, bu yıl da geleneği bozmadı, 
2024 LGS Türkiye Birincisi yine 
PEMA Kolejinden çıktı. PEMA 
Koleji öğrencilerinden Talha 
Esat Aksoy, bütün soruları doğ-
ru cevaplayıp 500 tam puan 
alarak Türkiye 1.si oldu. PEMA 
Eğitim Kurumları Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hasan Cahit Koç 
bu başarıda emeği olan, ida-
recilerine, öğretmenlerine ve 
kendilerine ilk günden itibaren 
güvenen tüm velilerine teşek-
kür etti. Sonuçların ülkemize 
hayırlı olmasını diledi. LGS so-
nuçlarının PEMA'nın tescillenen 
bir başarısı olduğunu PEMA'nın 
bu akademik başarıların yanın-
da sosyal alanlarda da çocuk-
larımıza üstün meziyetler ka-
zandırmaya devam edeceğini 
söyledi.

‘DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ VE 
ÇITAYI HER YIL DAHA DA 

YUKARILARA ÇIKARACAĞIZ’
PEMA Eğitim Kurumları Yö-

netim Kurulu Üyesi M. Sami 
Koç ise basın toplantısına şu 
şekilde devam etti: Hepiniz PE-
MA'ya hoş geldiniz. Çok çalı-
şanların, emek verenlerin, alın 
teri dökenlerin, gecesini gündü-
züne katanların okulu PEMA'ya 
hoş geldiniz. Eğer bir yerlere 
gelmek istiyorsanız, bu sadece 
istemekle olmuyor... Öyle "ba-
şarmak istiyorum" demekle de 
olmuyor... Çalışmakla oluyor, 
emek vermekle oluyor, bunu 
çok iyi bilen bu bilinçle yetişen 
öğrencilerimizle yine karşınız-
dayız. Bizim gücümüz burada; 
neden en güzel üniversiteleri 
kazanmam gerekiyor, neden 
bu vatana bu millete faydalı ol-
mam gerekiyor, neden güzel bir 
insan olmam gerekiyor bilin-
cine sahip öğrencilerimizde... 
Bu yüzden birbirinden kıymetli 
burada olan olamayan tüm öğ-
rencilerimizi onları bu kadar 

güzel yetiştiren ailelerini on-
lara emek veren öğretmenleri-
ni tebrik ediyorum.  Evet yine 
PEMA'dan 2010'da, 2011'de, 
2012'de 2013'te, 2014'te, 
2015'te, 2016'da, 2017'de 
2018'de, 2019'da, 2020'de, 
2021'de, 2022'de, 2023'te ol-
duğu gibi yani kurulduğumuz 
yıldan bu yana her sene olduğu 
gibi 2024 LGS'de de Türkiye Bi-
rincisi okulumuzdan çıktı. 2024 
LGS'de tüm soruları doğru ce-
vaplayan ve 500 tam puan alan 
öğrencimiz Taha Esat Aksoy ve 
Türkiye'deki her okula çok ra-
hat bir şekilde girebilecek sıra-
lamalar alan, Türkiye dereceleri 
yapan diğer öğrencilerimizle 
karşınızdayız. Bu tablo her şey 
değer, onları yetiştiren annele-
rinin babalarının onlara emek 
veren öğretmenlerinin gururla 
izlediği bu tablo ülkemizin ge-

leceği, bundan daha büyük bir 
mutluluk bundan daha büyük 
bir huzur olabilir mi? Böyle gü-
zel çocuklar yetiştiren annele-
rini babalarını huzurlarınızda 
onlara emek veren tüm öğret-
menlerini bir kere daha tebrik 
ediyorum. Daha çok çalışacağız 
ve çıtayı her yıl daha da yuka-
rılara çıkaracağız ve sadece ve 
sadece kendimizle yarışacağız. 
Ve her şeyin evlatlarımızın ve 
ülkemizin geleceği için olduğu-
nu hiç unutmayacağız. Sonuç-
ların, ülkemize hayırlı olmasını 
diliyor hepinize katılımlarınız 
için tekrar teşekkür ediyorum.” 

‘ÖĞRENCİLERİMİZ 
BAŞARILARININ KARŞILIĞINI EN 

GÜZEL ŞEKİLDE ALDILAR’
PEMA Koleji Ortaokul Mü-

dürü Hatice Ün ise şu ifadelere 
yer verdi: Gerçekten çok emek 
verdiler. Çok çalıştılar ve bu-

günü taçlandırdılar. Ben onları 
yetiştiren, emek veren ve büyü-
ten başta aileleri olmak üzere, 
sonrasında ilkokuldan başlayıp 
eğitimine katkı veren öğret-
menlerimize şükranlarımızı su-
nuyorum. İşin başında ise, öğ-
rencilerimizin kendisi, isteyerek 
ve çalışarak bugüne kadar geldi. 
Bu başarının karşılığını en gü-
zel şekilde aldılar. Ben huzur-
larınızda onları tek tek kutlu-
yorum. Başarılarının devamını 
diliyorum. Ben her zaman şunu 
söylerim başarı hiçbir zaman 
tesadüf olmamıştır”
‘SİSTEMATİK ÇALIŞMA VE AZİM 
BU ZORLU SÜRECİN OLMAZSA

 OLMAZDIYDI’
2024 LGS Türkiye birincisi 

Talha Esat Aksoy, başarısının 
arkasında yanlışlardan ders ala-
rak düzenli  çalışması ve Allah’a 
tevekkül etmenin verdiği rahat-
lık ile sınava girmesi sağladığını 
ifade ederek, “ Tam puan hede-
fiyle çıktığım bu yolda tüm yıl 
yapabileceğimin en iyisini yap-
maya odaklandım. Bu süreçte 
özellikle son bir ay okulumuzun 
her gün yaptığı denemelerin 
stress yönetimi konusunda bize 
çok faydası olduğunu düşünü-
yorum. Çalışmalarımın yanında 
gün içinde ailemle geçirip ra-
hatladığım zamanları da ihmal 
etmedim hiç. Bu zamanlar vakit 
kaybı değil bıçağın keskinliğinin 
artması için bilenmesi gibiy-
di benim için. Bildiğiniz üzere 
bu sınav ayırt edici bir sınavdı, 
ancak ben bu sınava planlı bir 
şekilde hazırlandım için bu zor-
luğun üstesinden gelmeyi başa-
rabildim. Bana her daim destek 
olan anneme, babama ve karde-
şime, dualarıyla yanımda olan 
aile büyüklerime, beni sınava 
en iyi şekilde hazırlayan tüm 
öğretmenlerime, bu yolda bera-
ber ilerlediğim tüm arkadaşları-
ma teşekkür ederim” ifadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tüm Türkiye geneli etkili 
olan sıcaklar Konya’da da kendi-
ni gösterdi. Şehir genelinde 30 
dereceyi aşan hava sıcaklıkları 
ölçüldü. Sıcak havanın etkin ol-
masıyla birlikte sıcağı hafiflete-
cek yöntemler de aranıyor! Bazı 
vatandaşlar sıcaktan korunmak 
için özellikle öğle saatlerinde 
evden dışarı çıkmazken sıcağın 
etkisiyle evde duramayıp serin-
lemeye çıkanlar ya da dışarı çık-
mak zorunda kalan vatandaşlar 
ise çareyi farklı yöntemlerde ara-

dı. Kimi vatandaş sıcağı caminin 
avlusunda serinleyerek geçirir-
ken kimi vatandaş ise bol bol so-
ğuk yiyecek ve içecek tüketerek 
ya da sokak çeşmelerinde kendi-
ni ıslatarak serinlemeye çalıştı. 
Sıcaktan etkilenen yalnızca va-
tandaşlar olmadı: sıcağın etkisini 
hisseden hayvanlar da buldukları 
sulak alanlarda serinlemeye ça-
lıştı. Vatandaşların sıcak havayla 
olan imtihanı, Konya’nın farklı 
yerlerinden objektiflere yansıdı.
n HACER CEYLAN
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Vatandaşların sıcakla imtihanı sürüyor

PEMA yine farkını gösterdi. 2024 LGS Türkiye birincisi yine PEMA Kolejinden çıktı. PEMA Koleji öğrencile-
rinden Talha Esat Aksoy, bütün soruları doğru cevaplayıp 500 tam puan alarak Türkiye 1.si olmayı başardı

PEMA Koleji seriye 
devam ediyor!

Hasan Cahit Koç

Talha Esat Aksoy

Nissan'ın Türkiye’de en çok 
satan modeli olan Qashqai, 2024 
yılı için estetik koltuğuna oturdu! 
Qashqai, bu kez estetik koltu-
ğundan farklı bir kimlik ile çıktı. 
Makyajlanarak inceltilen far ta-
kımlarının yanı sıra geniş ızgara 
tasarımıyla görsel bir şölen ola-
rak hazırlanan Qashqai'yi, farklı 
özellikleriyle çokça tercih sebebi 
olacak. 2024 Qashqai’nin özel-
likleriyle ilgili Nissan Çelik Satış 
Müdürü Ali Atar konuştu. Atar, 
25 Haziran’da lansmanı yapılan 
yeni Qashqai’yi daha yakından 
tanımak isteyenleri Nissan Çelik 
showroomuna davet etti. 

BİRÇOK ÖZELLİĞİYLE
 DEĞİŞTİ 

E-Power ve benzinli ola-
rak satışa sunulan 2024 Nissan 
Qashqai, kardeşlerinden fark-
lı özelliklere sahip olmasıyla ön 
plana çıkıyor. Stop lambaları ve 
ızgaralarının görünümünün de-
ğişmesiyle birlikte farklı bir tarz 
oluşturulan Qashqai’deki diğer 
özellikleri Nissan Çelik Satış Mü-
dürü Ali Atar anlattı. Atar, “İç 
ve dış kısmındaki değişikliklerle 

merak konusu olan Qashqai’de 
daha fazla farklılığı birarada göre-
bilmek mümkün. Yeni kasamızda 
jantlardaki değişimin yanı sıra 
platinium premium modellerin 
sinyallerine kayar led eklendi; te-
cna modeli çıkarılarak platinium, 
Ndesign paketi eklendi.” diye ko-
nuştu. 

GSR’YE UYGUN! 
31 Ağustos'ta yönetmeliğe 

alınacak olan ve Avrupa Birli-
ği'nin ‘Genel Güvenlik Yönet-
meliği’ (GSR) kapsamındaki GSR 
tesciline de sahip bir araç olarak 
sunulan Qashqai, bu yönüyle de 
vatandaşlar tarafından tercih se-
bebi olacak. Yeni Qashqai’deki 
ücretlendirme hakkında da bilgi 
veren Atar, “Ek paket olarak 2 
farklı seçeneğin daha eklendiği 
yeni kasa, lansmana özel 1 mil-
yon 799 bin 900 TL’den başlayan 
fiyatlarla satışa sunuldu. Nissan 
Çelik bayimizde yerini alan 2024 
Qashqai’nin çok daha fazla özel-
liği keşfetmek için meraklısı olan 
tüm misafirlerimizi showroomu-
muza bekliyoruz.” dedi. 
 n TÜLİN ŞEKER

Nissan Qashqai: Değişti 
ve gelişti!

Ali Atar
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

03:36 05:24 12:59 16:52   20:23 22:03
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     20°C      30°C

Karaman               18°C 32°C 

Aksaray                 19°C   30°C

Ankara                   20°C    30°C Hicrî: 22 Zi'l-Hicce 1445  -  Rûmî: 29 Haziran

Kentin merkezi noktasın-
da bulunan Alaaddin Tepesi, 
Eski Tunç Çağı dönemine kadar 
uzanan höyük olup 400 metre 
çapında. Alaaddin Tepesi'nde 
Selçuklu dönemine ait Alaaddin 
Cami, Selçuklu hükümdarları-
nın türbeleri, 2’nci Kılıçarslan 
Köşkü ve tepenin kuzey etek-
lerinde bazı duvar kalıntıla-
rı bulunuyor. 2'nci Kılıçarslan 
Köşkü’nün kalıntısı olan bur-
cun üstü 1961 yılında beton bir 
şemsiyeyle koruma altına alındı. 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
2015 yılında Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile protokol imzala-
yarak Alaaddin Tepesi'nde çev-
re düzenlemesine başladı ama 
hâlâ istenilen sonuca ulaşıla-
madı. Bu kapsamda Kılıçarslan 
Köşkü'nden geriye kalan burcun 
üzerindeki beton şemsiye de za-
manla yıprandığı için kaldırıldı. 
Burcun, gerçeğine yakın görsel 
inşa edilmişti. Sonrasında Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
Kılıçarslan Köşkü’nde uygulan-
mak üzere proje yarışması açı-
larak dereceye giren projeler 

kamuoyuyla paylaşıldı. Ancak 
proje hala uygulamaya geçme-
di. Kamuoyu ise Alaaddin Tepe-
si’nde yıllardır devam eden bu 
çalışmaların biran önce tamam-
lanmasını bekliyor. 

GÖRÜNTÜ HOŞ DEĞİL!
Burcun üzerinde daha önce 

yer alan beton şemsiye yerine 
yeni bir yapı inşa edilmiş ve va-
tandaşlarca tepki çekmişti. Te-
pedeki kazı çalışması ve çevre 
düzenleme çalışmalarının geçen 
zamana rağmen hâlâ tamam-
lanmamış olması, şehir açısın-
dan istenilen bir durum değil. 

GEÇEN YIL AÇIKLAMA 
YAPILMIŞTI 

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi yetkilileri de restorasyon 
çalışmalarının tamamlanmak 
üzere olduğunu geçen yıl şu 
açıklamalarla belirtmişti: ''Köş-
kün korunmasına yönelik çalış-
malar, mevcut köşk kalıntısına 
zarar vermeyecek yöntemlerle 
yapılmaktadır. Köşk burcunun 
dolgu altında kalan kısmı ortaya 
çıkartılarak, burcun gerçek öl-
çülerine yakın görsel algısı sağ-
lanmıştır. Köşk kalıntısına ait 
önemli yapısal parçalar olarak 

tanımlanması gereken köşkün 
doğu yüzünde yer alan sırlı tuğ-
lalar ile yapılmış konsol parçala-
rı ve köşkün balkonu altındaki 
konsollar arasında yer alan tuğ-
la motifli eğrisel yapı alanı özel-
likle korunmuştur. Köşk kalıntısı 
üstte koruyucu bir cam yüzeyle 
korunmuştur. Cam yüzey aynı 
zamanda köşkün eski balkon 
düzleminde olup, ince dört çelik 
sütunla taşıtılmıştır. Projedeki 
ana ilke, köşkün mevcut duru-
muyla korunmasını sağlamak 
ve 19'uncu yüzyılın sonları ile 
20'nci yüzyılın başından kalan 
fotoğraflar kaynak kabul edi-
lerek köşkün ana yapısının re-
konstrüksiyonu yapılarak can-
landırılmasına çalışılmasıdır.'' 

TURİZM AÇISINDAN ÖNEMLİ 
Restorasyonu ve kazı çalış-

malarının yapıldığı Alaaddin Te-
pesi turizm açısından önemli bir 
bölge. Her yıl yüz binlerce turist 
ağırlayan Konya’nın bu önemli 
merkezinin turizm açısından da 
bir an önce tamamlanmasının 
isabetli olacağı düşünülüyor. 
n TUBA KAYA

Ehl-i Sünnet Âlimleri Birliği Baş-
kanı Prof. Dr. Orhan Çeker, “Milleti-
mizin boykot konusunda daha dik-
katli ve hassas olmalarını ve İsrail’e 
destek olanların mallarını kesinlikle 
almamalarını istiyoruz. Boykot her 
yerde olmalı ve zulmün beslendi-
ği ekonomik can damarları ve para 
muslukları kapatılmalıdır”  dedi. 
Ehl-i Sünnet Âlimleri Birliği, İsra-
il mallarını boykot, Tacikistan’daki 
başörtüsü yasağı ve sosyal medya-
daki dezenformasyon ile ilgili basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Cuma na-
mazı sonrası Mevlana Meydanı’nda 
gerçekleşen basın açıklamasına, 
Ehl-i Sünnet Âlimleri Birliği Başka-
nı Prof. Dr. Orhan Çeker, Sivil Top-
lum Kuruluşları (STK) Platformları 
Konya Şube Başkanı Adem Ceylan, 
STK üyeleri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. 

‘BOYKOT SÜRMELİ YERLİ MALLAR 
VE MARKALAR TERCİH EDİLMELİ’

İsrail’in, tüm dünya halkları-
nın tepkisine, Birleşmiş Milletlerin 
ateşkes kararlarına rağmen Gazze 
ve Refah’taki saldırılarına devam 
ettiğine dikkat çeken Çeker konuş-
masını şöyle sürdürdü, “Filistin’i 
adeta cehenneme çeviren, Gazze’de 
soykırım yapan ve gelen yardımları 
bile engelleyerek insanları açlıktan 
ölüme mahkûm eden İsrail’e karşı 
toptan mücadele edilmeli ve bu in-
sanlık suçuna artık dur denilmeli-

dir. Bu bağlamda duyarlı halkımızın 
başlattığı İsrail ve destekçilerinin 
mallarının alım satımına karşı boy-
kot devam etmektedir. Ancak yeterli 
olmadığı görülmektedir. Bu konuda 
bütün kuruluşlar, STK’lar ve duyarlı 
insanlar olarak daha çok gayret et-
memiz ve tüm İsrail mallarını boy-
kot etmemiz gerektiğini tekrar ha-
tırlatıyoruz. Unutmayalım ki, İsrail 
destekçilerinin en çok korktuğu şey 
ekonomik zarar ve iflastır. Bu onların 
korkulu rüyasıdır. Dolayısıyla boy-
kotun dalga dalga yayılması İsrail 
ve destekçilerini sarsacak, belki de 
saldırı ve soykırımı durduracaktır. 
Milletimizin boykot konusunda daha 
dikkatli ve hassas olmalarını ve İsra-
il’e destek olanların mallarını kesin-
likle almamalarını istiyoruz. Boykot 

her yerde olmalı ve zulmün beslen-
diği ekonomik can damarları ve para 
muslukları kapatılmalıdır. İsrail zul-
müne Boykotla karşı koymalı, boy-
kotu destekleyen işletmeler destek-
lenmeli, boykot mallarının muadili 
olan yerli mallar ve markalar tercih 
edilmelidir.” İfadelerini kullandı.

‘TACİKİSTAN’DAKİ BAŞÖRTÜSÜ 
YASAĞINI KINIYORUZ’

Tacikistan'daki başörtüsü yasa-
ğını kınadıklarını ifade eden Çeker, 
“İkinci olarak, Tacikistan’daki ba-
şörtüsü yasağını kınıyor ve bu yüz-
yılda hala böyle bir insanlık ayıbının 
yaşanmasını esefle ve üzüntü ile 
karşılıyoruz. İnsan haklarına aykırı 
olan bu yasak karşısında uluslararası 
insan hakları mahkemesini göreve 
çağırıyor, dünyadaki tüm vicdan sa-

hiplerini bu ayba karşı olmaya davet 
ediyoruz. Üçüncü olarak son gün-
lerde bazı ateist, deist ve aknostik 
sitelerin İslam’a hınçla ve düşman-
ca saldırıları, Hz. Peygamber dahil 
bütün kutsal değerlerimize hakaret 
etmeleri milletimizi üzmüş ve de-
rinden yaralamıştır. Milletimizin dini 
değerleri ve kutsallarına karşı yapı-
lan bu saldırılar ve hakaretler kamu 
güvenliğini tehdit eder hale geldiği 
için bunlara karşı mutlaka yasal dü-
zenlemelerin yapılması bir zaruret 
haline gelmiştir. En son olarak da 
bazı kişilerin sosyal medyada “Şeriat 
İslam değildir, Yahudi örfüdür,” gibi 
yanlış yönlendirici, dezenformasyon 
içerikli beyanatlarına şahit olduk. 
Halbuki herkesin malumudur ki 
şeriat İslam’dır, son Peygamber Hz. 
Muhammed (s.a.v)in şeriatıdır. En 
basitinden Diyanet İslam Ansiklo-
pedisi Şeriat maddesine baksalar 
bile bu gerçeği görürler. Orada Şeri-
at; İslâm’a ait dinî, ahlâkî ve hukukî 
hükümler bütünü, olarak tanımla-
nır. Biz ESAB olarak sosyal medya-
daki bilgi kirliliği yanında dünyadaki 
her türlü zulme ve haksızlığa karşı 
dik duracağımızı, kutsallarımıza sal-
dırarak ülke huzurunu bozanlarla 
mücadele edeceğimizi bildirir, des-
teğinizden dolayı hepinize teşekkür 
ederiz.” Program konuşmaların ar-
dından yapılan dua ile sona erdi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya denilince akla ilk gelen yerlerden olan Alaaddin Tepesi’ndeki kazı çalışmaları hala tamamlanmadı. Kılıçarslan Köşkü’nde uygulan-
mak üzere yapılan proje yarışmasının üzerinden geçen zamana rağmen hala somut adım atılmaması kamuoyunun tepkisine neden oluyor

Alaaddin Tepesi ne oldu? 

İsrail zulmüne boykotla karşı konulmalı

Prof. Dr. Orhan Çeker



Konya Büyükşehir Belediye-
si, Konya'nın Türkiye Selçuklu 
Devleti'ne başşehir oluşunun 
927. Yılı dolayısıyla Darülmülk 
Kutlamaları ve anma programı 
düzenliyor. Bu yılki kutlama et-
kinlikleri çerçevesinde ilk ola-
rak Alaaddin Camii'nde Cuma 
namazı öncesinde ecdadımı-
zın aziz ruhu için Fetih Suresi 
okundu, hatim duası yapıldı. 
Hutbede Selçuklu Sultanları 
ile tüm şehit ve gaziler anıldı. 
Cuma namazı sonrasında Kon-
ya Valisi Vahdettin Özkan, AK 
Parti Konya Milletvekili Mustafa 

Hakan Özer, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, AK Parti Konya 
İl Başkanı Hasan Angı, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Kara-
arslan ve vatandaşların katılı-
mıyla Alaaddin Camii Selçuklu 
Sultanları Türbesi'nde temsili 
nöbet değişimi gerçekleştirildi. 
Program nöbet değişiminden 
sonra Kur'an-ı Kerim tilave-
ti ve yapılan duayla sona erdi. 
Etkinlikler çerçevesinde yapıla-
cak anma programı ise bugün 
saat 20.30'da Alaeddin Camii 
Selçuklu Sultanları Türbesi'nde 
gerçekleştirilecek.
n HABER MERKEZİ

Yapay zeka, ta-
sarım dünyasında 
önemli bir etkisi var 
ve tasarımcıların 
işlerini daha hızlı, 
daha akıllı ve daha 
etkili bir şekilde 
yapmalarına yar-
dımcı oluyor. İşte 
bu konuda dikkate 
alınması gereken 
bazı noktalar: 

Yaratıcılığı Artır-
ma: Yapay zeka, tasarımcılara 
yaratıcılıklarını genişletme ve 
sınırları zorlama fırsatı sunar. 
Özellikle yaratıcı yapay zeka 
(Generative AI), belirli verisetle-
rinden yeni ve orijinal görseller, 
metinler ve sesler üretebilir. Bu, 
tasarımcıların daha önce düşün-
medikleri özellikleri keşfetmele-
rine ve daha yaratıcı tasarımlar 
yapmalarına olanak tanır. 

İş Akışlarını Optimize Etme: 
Yapay zeka, tasarım süreçleri-
ni otomatikleştirerek zaman ve 
çaba tasarrufu sağlar. AI tabanlı 
araçlar, tekrarlayan görevleri 
otomatikleştirir ve tasarımcı-
ların daha stratejik ve yaratıcı 

görevlere odaklan-
masını sağlar. 

Veri Analizi ve 
Trendleri Yakalama: 
Yapay zeka, büyük 
veri analizi yapabilir 
ve tasarımcılara en 
son trendleri takip 
etme konusunda 
yardımcı olabilir. Bu 
sayede tasarımcılar 
daha büyük resme 
odaklanabilir ve ta-

sarımlarını güncel tutabilirler. 
Etik ve Sorumluluk: Ya-

pay zekâ algoritmalarının ve 
modellerinin etik sorumluluğu 
tasarımcılara düşer. Sorumlu-
luktan kaçmadan, yapay zekânın 
potansiyelini kullanarak hangi 
tasarım problemlerini çözebile-
ceğimizi düşünmeliyiz. 

Sonuç olarak, yapay zeka 
tasarım dünyasını sadece op-
timize etmekle kalmayıp, aynı 
zamanda yeni tasarım fikirleri 
üretme ve ilham verme potan-
siyeli taşıyor. Tasarımcılar, bu 
teknolojiyi doğru şekilde kulla-
narak yaratıcılıklarını daha da 
ileriye taşıyabilirler.

YAPAY ZEKANIN TASARIMCILARIN HAYATINA ETKISI 

haber@konyayenigun.com
EMINE KILIÇ
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İsrail'in Gazze Şeridi'ne sal-
dırı başlattığı 7 Ekim 2023'ten 
bu yana işgal altındaki Batı 
Şeria ve Doğu Kudüs'te de 
Filistinlilere yönelik gözaltı, 
baskın ve saldırılarda artış ya-
şanıyor. İsrail askerleri, işgal 
altındaki Batı Şeria'nın Nab-
lus kentinde 2 Filistinliyi darp 
ederek yaraladı. Görgü tanık-
larından alınan bilgiye göre, 
İsrail askerleri, Nablus'a bağlı 
bazı mahallelere baskınlar dü-
zenledi. Askerler daha sonra 
baskınlara tepki gösteren Fi-

listinlilere gerçek ve kauçuk 
kaplı mermilerle müdahale 
etti. Taraflar arasında çatışma 
çıktı. Filistin Kızılayından ya-
pılan yazılı açıklamada, İsrail 
askerlerinin darp ettiği 2 Fi-
listinlinin hastaneye kaldırıl-
dığı belirtildi. İşgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te, 
7 Ekim'den bu yana İsrail as-
kerleri ile Filistin topraklarını 
gasbeden İsraillilerin saldırıla-
rında 553 Filistinlinin hayatını 
kaybettiği bildirilmişti.
 n AA

İsrail askerlerinin zulmü 
durmuyor!

927. yılında Selçuklu Sultanları anıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Beştepe'de Estonya 
Cumhurbaşkanı Alar Karis ile 
ortak basın toplantısı gerçekleş-
tirdi. Karis ve heyetini Ankara'da 
misafir etmekten memnuniyet 
duyduğunu söyleyen Erdoğan, 
görüşmeleri vesilesiyle mevki-
daşı Karis ile Türkiye Estonya 
ilişkilerini geliştirecek müşterek 
adımları ele aldıklarını belirtti. 
Estonya ile her alanda işbirliği-
ni ilerletme potansiyeline sahip 
olunduğunu belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, iki ülke ara-
sında 429 milyon dolara ulaşan 
ticaret hacmi ve karşılıklı yatı-
rımların daha da artırabileceği-
ne dikkat çekti.

Geçen yıl tesis edilen ekono-
mi ve ticaret ortak komitesinin 
ilk toplantısını en kısa zamanda 
Türkiye'de gerçekleştirecekle-
rini açıklayan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Bu toplantıyla ekono-
mik ve ticari ilişkilerimiz bakı-
mından yeni bir yol haritası da 
belirlemiş olacağız. NATO müt-
tefikleri olarak savunma sanayii 
alanında tesis ettiğimiz mevcut 
iş birliğini ilave somut projelerle 
geliştirebileceğimiz inancında-
yız. Geniş bir yelpazede ilişki-
lerin çeşitlendirilmesini, işbirli-
ğimizin geleceğine yapacağımız 
yatırımlar olarak addediyoruz. 
Dijital dönüşüm, Dijital uygula-
malar, siber savunma konuların-
da Estonya dünyada önemli bir 
konuma sahip" dedi.

Görüşmelerinde bu alanda 
sahip olunan tecrübeler üzerin-
de durduklarını belirten Erdo-
ğan, "Yakın ikili ilişkilerimizin 

ve NATO bünyesindeki ilişkileri-
mizin güçlenerek devam edece-
ğine inanıyorum" diye konuştu.

‘AVRUPA BIRLIĞI'NE TAM ÜYELIK 
STRATEJIK HEDEFIMIZDIR’

Türkiye AB ilişkileri ile gün-
cel bölgesel küresel meseleleri 
de ele aldıklarını söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Avrupa 
Birliği'ne tam üyelik stratejik 
hedefimizdir. Birliğin de Türki-
ye'ye benzer bir perspektiften 

yaklaşmasının müşterek men-
faatimize olduğu aşikar. Eston-
ya'nın da bu anlayış temelinde 
Türkiye'ye olan desteğinin ar-
tarak devam edeceğine inanıyo-
rum" dedi.

Erdoğan ayrıca görüşmele-
rinde Ukrayna'daki savaşa yöne-
lik gelişmeleri de ele aldıklarını 
ifade ederek, "Ukrayna'daki yıkı-
mın son bulması ve taraflar için 
adil çözüm diplomasi ile müm-

kün. Rusya'nın dışlandığı giri-
şimlerin sonuç vermeyeceği gö-
rüşümüzü koruyoruz. Gazze'de 
yaşan vahşette hiç şüphesiz 
gündemimizdeydi. İsrail'in ulus-
lararası toplumun kalıcı ateş-
kes çağrısına rağmen Gazze'de 
sürdürdüğü katliamlar sadece 
bölgesel istikrar değil, küresel 
güvenliği de tehdit etmekte-
dir. Gazze'deki bu barbarlığın 
sorumluları uluslararası hukuk 
önünde er ya da geç hesap ve-
recektir. Bu konunun takipçi-
si olduğumuzu da buradan bir 
kez daha belirtmek istiyorum. 
Gazze'deki insani felaketin sona 
etmesi için öncelikle acil ateş-
kes ve insani yardımların ulaş-
tırılması ihtiyacı devam ediyor. 
Türkiye olarak elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz. Kalıcı 
barış iki devletli çözümden geçi-
yor. Uluslararası toplumun artık 
ağırlığını koyması lazım" değer-
lendirmesini yaptı.

Karis ise yaptığı konuşmada 
Türkiye'nin NATO için önemli 
bir müttefik olduğunu belirtti. 
Türkiye'nin AB için önemli bir 
aday ülke olduğunu belirten 
Karis, Estonya'nın Türkiye'nin 
AB'ye üyelik sürecini destekle-
diğini ve desteklemeye devam 
edeceğini kaydetti. Karis, "Sa-
vunma alanındaki işbirliğimiz, 
aynı zamanda savunma sanayi 
alanında ortaklaşa yaptığımız 
çalışmalar vesilesiyle Eston-
ya'daki savunma güçlerine Tür-
kiye’den zırhlı araçlar sağlana-
cak ve ilgili işletmeleri de yarın 
ziyaret edeceğim" dedi.
n İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filistin meselesine dikkat çekerek  “Gazze'deki bu barbarlığın sorumluları uluslararası hukuk önünde 
er ya da geç hesap verecektir. Kalıcı barış iki devletli çözümden geçiyor. Uluslararası toplumun artık ağırlığını koyması lazım" dedi

‘Hesap verecekler’ 

Selçuklu ilçemizde başarılar-
la adından söz ettiren Alaeddin 
İlkokulu’nda okul müdürü olarak 
görev yapan Ömer EKİCİ gö-
rev süresinin dolması nedeniyle 
okuldaki görevinden ayrıldı. Bu 
vesileyle Alaeddin İlkokulu’nda 
birlikte görev yaptığı öğretmenler 
okul müdürü için veda programı 
düzenledi. Veda programındaki 

konuşmasında Ömer Ekici: “2019 
yılından beri yöneticiliğini yap-
maktan onur duyduğum okulu-
muzdan Milli Eğitim Bakanlığımız 
tarafından uygulanan 4-8 yılını 
dolduran idarecilerin yeniden 
görevlendirilmesi nedeniyle ay-
rılıyorum. Görev sürem boyunca 
eğitim öğretimin niteliğini ve fi-
ziki yeterlilikleri artırmaya, okul 

iklimi ve kültürünü geliştirmeye, 
iletişim ve empati temelli, adil, 
katılımcı, değişime açık, çözüm 
odaklı, milli ve manevi değerleri 
benimseyen bir yönetim anlayışı 
sergilemeye çalıştım. Birlikte ça-
lışmaktan onur duyduğum herke-
se ayrı ayrı teşekkür eder, sağlıklı, 
huzurlu, başarılı, mutlu bir yaşam 
dilerim. Makamların gelip geçici 

ve emanet olduğunun bilinciyle, 
emaneti yere düşürmeden gök 
kubbede hoş bir seda bırakabilmiş 
olmak umuduyla, haklarınızı he-
lal ediniz, Allah’a emanet olun.” 
dedi. Okulda görev yapan idare-
ci ve öğretmenlerin çiçek, plaket 
ve hediye takdiminin ardından 
okul müdür Ömer Ekici alkışlarla 
uğurlandı. n HABER MERKEZİ

Müdür Ekici’den okuluna hüzünlü veda
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Vefat ve Başsağlığı

DEVRİŞ AHMET ŞAHİN 
Gönül Gözü Kültür ve 

Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı

Eyyamcılara karşı yıllardır beraber mücadele ettiğimiz kadim 

dostum, Konya kültür ve sanat camiasının bayrak isimlerinden 

Selçukya Kültür Sanat Derneği Başkanı Av.Fatma Şeref POLAT’ın 

kıymetli kardeşi Müzekker ŞEREF’in vefatı bizleri 

derinden üzmüştür. Merhumeye Yüce Allah'tan rahmet kederli 

ailesine ve sevenlerine sabır ve baş sağlığı dilerim.

Tahıl ambarı Konya Ovasında 
hububat ürünlerinde hasatların 
devam ettiği şu günlerde uzman-
lar, anız yangını ve tarlada çıkan 
yangınlara karşı uyarılarda bulun-
du. Türkiye'nin tahıl ambarı olarak 
bilinen Konya Ovasında hububat 
hasadı devam ediyor. 38 bin 873 
kilometrekare yüzölçümünün yüz-
de 47'si tarım arazisi olarak kul-
lanılan Konya Ovasında üretim 
yapan çiftçilere anız yangını ile il-
gili uyarılar arttı. Konya yöresinde 
arpa hasatlarıyla beraber, buğday 
hasatlarının da başladığını aktaran 
Ziraat Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Burak Kırkgöz, “Ha-
vaların aşırı sıcak gitmesi hububat 
alanlarının özellikle yol kenarındaki 
otlarda da aşırı derecede kurumala-
ra neden oluyor. Asfalt kenarındaki 
tarlalarda çiftçilerimizin yangın ris-
kine karşılık önlem almaları gere-
kiyor. Burada vatandaşlarımızın da 
dikkat etmesi gereken konular var. 
Özellikle cam tarzındaki ürünleri 
ve sigara izmaritlerini araçlarından 
dışarıya atmamaları gerekiyor. Bu 
dönemleri inşallah kaza bela yaşa-
madan atlatırız. Anız yangınını za-

ten her zaman söylüyoruz, tavsiye 
etmiyoruz. Çiftçilerimizin anız yan-
gınlarına karşı önlem almaları gere-
kiyor. Anızlarını yakmamaları gere-

kiyor. Bu anız yangınları topraktaki 
organik maddenin ve faydalı bakte-
rilerin de ölmelerine neden olduğu 
için kesinlikle yangın olan yerlerde 

hızlı bir şekilde itfaiye veya ilgili ku-
rumlara bildirmesi gerekiyor” dedi.

DUYDUKLARINDA İLGİLİ
 KURUMLARA BİLDİRİN

Tarla içinde veya kenarında 
elektrik hattı olan çiftçilere sesle-
nen Burak Kırkgöz, “Konya'da arazi 
toplulaştırmaları yapılıyor, yapılma-
ya devam ediyor. Bu toplulaştırma-
nın sonrasında arazilerin içlerinde 
kalan elektrik hatları, trafolar, ku-
yuların elektrik hatları, arazinin 
kenarlarına taşınması gerekiyor. 
Burada çiftçilerimizin özellikle ara-
zisinden elektrik hattı geçen tarla-
larında hasar oluştuğu dönemlerde 
elektrik direklerinde en ufak bir ses 
duyduklarında veya kıvılcım atma 
durumu olduğunda ilgili kurumlara 
bildirerek bu hasarın düzeltilmesi 
ve bu bundan kaynaklı yangının 
önüne geçmeleri gerekiyor. Tabii 
burada ekipler her zaman çalışma 
sağlıyor. 7/24 burada çiftçilerimizin 
en ufak bir problem yaşadıkların-
da dediğimiz gibi ilgili kurumlara 
bildirerek bu tarz sıkıntılar yaşa-
mamaları için çözümleri bulmaları 
gerekiyor” diye konuştu.
n İHA

CHP Gölge Sağlık Bakanı ve 
Sağlık Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Dr. Ze-
liha Aksaz Şahbaz Seydişehir’de 
düzenlediği basın açıklamasında, 
Seydişehir’deki salgının nedeninin 
belirlenmesini ve olayın sorumlu-
larının biran önce açıklanmasını 
beklediklerini söyledi.  CHP Gölge 
Sağlık Bakanı ve Sağlık Politikaların-
dan Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz, Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 

İlçe Başkanı Orhan Özel’den oluşan 
heyet,  Seydişehir Devlet Hastane-
sini önünde içme suyundan kay-
naklandığı düşünülen salgınla ilgili 
basın açıklaması düzenledi. 

SALGINLA İLGİLİ NET BİR 
AÇIKLAMA BEKLİYORUZ

CHP Gölge Sağlık Bakanı ve 
Sağlık Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Dr. Zeli-
ha Aksaz Şahbaz Seydişehir’deki 
salgınla ilgili net bir açıklama bek-
lediklerini belirterek, “Seydişehir’e 
yakışmayan bu olay, içme suyundan 
kaynaklı bir halk sağlığı sorunudur. 

Salgında binlerce vatandaşımız iç-
tikleri su nedeniyle sağlık sorunu 

yaşamıştır. Bu sorun hafife alınma-
yacak bir sorundur. Halen sorum-

lu kurum ve kişiler tarafından net 
bir açıklama yapılmazken, ne de 
bir tedbir alınmamıştır. Seydişehir 
halkına temiz içme suyu verilmeli-
dir. Her türlü hukuki mücadelesini 
vererek, takipçisi olacağız” diye ko-
nuştu.  

TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ
CHP Konya Milletvekili Barış 

Bektaş Seydişehir’deki salgının ta-
kipçisi olacağız diyerek, “Seydişe-
hir’imizde ciddi bir salgın yaşandı. 
Bizler de, siz hemşerilerimize sahip 
çıkmak için buradayız. Salgının baş-
lamasının üzerinden 4-5 gün geç-

mesine rağmen yetkililerden hala 
bir açıklama yapılmamasını doğru 
bulmuyoruz. Mevcut iktidarın sa-
dece burada değil başka yerlerde 
de buna benzer aymazlıklarına de-
falarca şahit olduk. Aynı ciddiyetsiz-
liği maalesef burada da gösterdiler. 
Sağlık Bakanlığının konuyla ilgili 
raporlarını ivedilikle bizlerle ve ka-
muoyu ile paylaşmasını bekliyoruz. 
Raporlar elimize geçer geçmez ih-
mal ve kusur var ise bunlar hakkın-
da gerekli işlemin yapılıp yapılma-
dığının takipçisi olacağız” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Anız yangınlarının topraktaki organik maddenin ölmesine neden olduğunu kaydeden Ziraat Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Burak Kırkgöz, “Tavsiye etmiyoruz. Çiftçilerimizin anız yangınlarına karşı önlem almaları gerekiyor” dedi

Organik maddeleri öldürüyor!

CHP heyeti Seydişehir’e çıkarma yaptı!

Burak Kırkgöz



Tahıl ambarı olarak anılan 
Konya, yüzlerce sanayi işletme-
si, KOBİ’leri ile aynı zamanda bir 
sanayi kenti haline geldi. Türki-
ye`nin en büyük organize sanayi 
bölgelerinden birine sahip olan 
Konya, aynı zamanda bir KOBİ 
merkezi. Bunun yanında Kon-
ya’da Organize Sanayi Bölgele-
ri’nin sayısı da giderek artarken, 
sanayi işletmeleri bazı sorunlar-
la da karşı karşıya geliyor. Kon-
ya’daki sanayiciler son yıllarda 
yaşanan eleman sorununu ekle-
nen yeni sorunlarla daha da bü-
yüdüğüne dikkat çekiyor. Büyü-
yen konut sorununun sanayideki 
eleman sorununu daha da tetik-
lediğini belirten İNTERMAK Ge-
nel Müdürü Hüsamettin Sönmez, 
konu ile ilgili çözüm önerilerini 
de paylaştı.

‘ELEMANIN ARDINDAN KONUT 
SIKINTISI GELİYOR’

İNTERMAK Genel Müdü-
rü Hüsamettin Sönmez, Konya 
sanayisi ve şehirdeki sorunlara 
dair önemli değerlendirmeler-
de bulundu. Son yıllarda Konya 
sanayisinin eleman sorunu ya-
şadığını buna konut sorununun 
da eklendiğini ifade eden Sön-
mez, Konya’ya sosyal konutların 
kazandırılmasını istedi. Konuyla 
ilgili Sönmez şu açıklamalarda 
bulundu; “Son yıllarda yeni bir 
sorunumuz oluştu ve bu sorun 
sorunlarımızın başında yer alma-
ya başladı. Bu sorun Konya’daki 
konut ve kira sorunu. Bana “Kon-
ya’nın sanayisinin sorunları ne?” 
diye sorarsanız birincisi konut 
ikincisi ise elaman temini. Bun-
ların ardından enflasyon, ulaşım, 
finans gibi sorunlar geliyor.  Kon-
ya ve Konya sanayisinin birinci 
sorunu konut. Yabancı öğrencile-
rin Konya’ya gelmesi ile Konya’da 
konut sıkıntısı başlamıştı. 2018 
yılında konut sektöründe yaşa-
nan bu durgunluğun ardından bu 
sorun daha da arttı.  Türkiye’yi 
derinden etkileyen Asrın felake-
ti 6 Şubat depreminin ardından 
Konya’ya deprem bölgelerinden 
yapılan göçlerin artından konut 
ve kira sorunu çok ciddi şekilde 
arttı.  Kira fiyatlarının asgari üc-
rete yakın olması ya da üzerinde 

olması sebebiyle çalışanlarımız 
kendilerine bin TL fazla veren 
firmalara ya da elemanlarımız 
gitmesin diye bizler daha fazla 
zam yapmak zorunda kalıyoruz. 
Firmamızda çalışmasını istediği-
miz elemana teklif ettiğimiz ra-
kamı elaman beğenmiyor. Şehir 
dışında da eleman getirmeyi pek 
düşünemiyoruz. Çünkü getirece-
ğimiz elemanın da nerede kala-
cağını düşünüyoruz. Sanayicinin 
elaman sorunun geçmişten bu 
yana birinci sorunuydu. Şimdi 
buna konut sorunu eklendi. Ben 
bu durumun çözümünü Konya’ya 
iki sene içerisinde 10 Bin adet 
Sosyal Konut projesinin yapılma-
sı gerekiyor. Bu konutları beledi-
yeler, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, kısmen sana-
yiciler, birtakım vakıflar da dev-
reye girebilir. Hayır amaçlı sosyal 
konutlar yapılabilir mi? Belki bu 
konuda Diyanet İşleri Başkan-
lığı ve müftülükler buna dahil 
olabilir. İnsanların hayır yapma 
kabiliyetlerini ve duygularını kul-

lanarak vakıf evler yapılabilir mi 
düşünebilir.  Belediyeler öncülü-
ğünde kooperatifler kurulmalıdır. 
Konya merkezde bulunan beledi-
yelerimiz senelik olarak senelik 
bin 500 iki bin konut projeleri 
kapsayan kooperatifler düşünüp 
ve planlarsa bunların finansmanı 
kendi içerisinde barındırıyor. Bu 
çalışmaları şehirde toplu bir bir-
liktelik etmek şekliyle ucuz arsa 
üreterek onun altyapısını hızlı 
şekilde hazırlayarak belki bir ta-
kım vergi ve harçlarını kolaylaş-
tırarak bu işler hızlandırılabilir. 
Diğer taratanda da Müftülük ön-
cülüğünde hayır vakfı oluştura-
rak Sadaka-i cariye olarak hayır 
sahiplerinin yaptıracağı muhtaç, 
dul, yetim ile çok fakir insanlara 
ücretsiz ya da çok cüzi miktara 
kiraya verilecek vakıf evlerin ya-
pılması gündeme gelebilir. Yaşa-
nan bu sıkıntılar ev sahibi- kira-
cı-işveren-çalışan sorunlarını da 
beraberinde getiriyor.”

‘SANAYİCİ YETERLİ SEVİYEDE 
VASIFLI ELEMAN BULAMIYOR’

Sanayicinin çalıştırmak 

üzere yeterli seviyede vasıflı 
elaman bulamadığını da ifa-
de eden Sönmez, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Biz sanayiciler 
olarak vasıflı ve vasıfsız elaman 
bulmakta oldukça zorluk çeki-
yoruz. Bu sorunu gidermek adı-
na topluma mesleğin öneminin 
anlatılması gerekiyor. Aileleri-
mize ve meslek seçimin önün-
de olan gençlerimize mesleğin 
önemini anlatmamız lazım. 
Yanlış olarak çok sayıda üniver-
site açıldı. İlçelerde bile üni-
versiteler var. Ama üniversite 
eğitimini aldıkları meslekler 
ile ilgili iş bulamıyorlar. Çünkü 
üniversiteler plansız bir şekilde 
açılmış vaziyette. Sanayicilerin 
ara eleman sorunlarını hükü-
mete iletmesi ile Mesleki Eği-
tim Merkezlerinin sayıları artı-
rıldı ve eğitimleri de artırıldı. 
Mesleki Eğitim Merkezlerinde 
eğitim alan öğrenciler fabrika-
larda çalışmalarını sürdürürken 
lise eğitimlerine de devam edi-
yor. Mesleki eğitimin önemi 
aileler tarafından önemi halen 
anlaşılmış değil. Yeterince genç 
nüfusumuz var ama bunları 
ihtiyaç olan sahalara yönlendi-
remiyoruz. Bunun da toplum-
da daha çok konuşulması ve 
toplumda bilinçlendirilmesi la-
zım.  Sanayici elamana muhtaç. 
Hatta bazı şirketlerimiz yakın 
ilçelerimizden günlük eleman 
taşıyorlar. Bazı sanayicilerimiz-
de yakın illerden işçi gruplarını 
bulup getirerek Konya’da ka-
lacak yer ayarlayarak eleman 
sorunlarını bu şekilde çözdü-
ğünü biliyorum. Bu sorun ciddi 
bir safhaya ulaşmış durumda.  
Türkiye’nin ve Konya’nın çok 
fazla çalışan bir genç nüfusa ih-
tiyacı var. İnsanlarımızı doğru 
yönlendirmemiz lazım. İşsizlik 
değil çalışacak insan bulunamı-
yor.  İnsanımız artık rahat masa 
başı iş fikrini bırakması lazım. 
Çalışmadan üretmeden neyi 
bölüşeceğiz. Herkes pastadan 
daha büyük bir pay istiyor. Ama 
pastayı üretmeliyiz ki payımız 
da artsın. Bunun da toplum ta-
rafından anlaşılması lazım”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehir’de işçi servisi ile 
otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasın-
da 5 kişi yaralandı. Kaza, Ha-
cıakif Mahallesi, Bağlar Cad-
desi üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, bir silah 
fabrikasında çalışan işçileri ta-
şıyan A.E. yönetimindeki 42 
ABC 555 plakalı Otokar marka 
servis midibüsü Beyşehir Ana-
dolu Lisesi önüne geldiğinde 
C.K. yönetimindeki 16 KBV 02 
plakalı Toyota marka otomobil-
le çarpıştı. Çarpışmanın ardın-
dan kontrolden çıkan otomobil 
yol kenarındaki aydınlatma di-

reğine çarparak devrilmesine 
neden oldu. 

EKİPLER SEVK EDİLDİ
Sıkışmalı kaza ihbarı üze-

rine adrese sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Kaza-
da otomobilde sıkışan sürücü, 
sağlık ve itfaiye ekipleri tara-
fından sıkıştığı yerden uzun 
uğraşların ardından çıkarılıp 
ambulansa alınırken, otomo-
bilde yolcu olarak bulunan R.K. 
ile işçi servisindeki 3 kişi yara-
landı. Yaralılar, ambulanslarla 
kaldırıldıkları Beyşehir Dev-
let Hastanesinde tedavi altına 
alındı. Yaralılardan C.K. acil 
serviste yapılan müdahale son-
rasında Konya'ya sevk edildi. 
Kazayla ilgili tahkikat sürüyor.
n İHA

İşçi servisi ile otomobil birbirine girdi: 5 yaralı
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İNTERMAK Genel Müdürü Hüsamettin Sönmez, Konya ve Konya sanayisinin birinci sorununun konut ol-
duğuna dikkat çekerek bu sorunun çözülmesini ayrıca topluma mesleğin öneminin iyi anlatılmasını önerdi

‘Sosyal konutlar kazandırılmalı’

Konya'da alkolü olduğu iddia 
edilen motosiklet sürücüsü, ara-
cından inerek kendisini uyaran 
sürücüyü bıçakla yaraladı. Olay, 
saat 16.00 sıralarında merkez 
Meram ilçesi Hacı Bayram Cadde-
si ile Hendek Caddesi kesişiminde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, alkolü olduğu iddia edilen 
M.Ü., 3 tekerlekli motosikleti ile 
cadde üzerinde bazı araçlara çar-
parak ilerlediği sırada U.A. isimli 

vatandaş onu uyarmak için ara-
cından indi. Bu sırada M.Ü. ken-
disini uyaran U.A.'yı bacağından 
bıçakla yaralandı. M.Ü. ise kaçar-
ken ayağı takılıp yere düşerek ya-
ralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulanslarla hastanelere kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Olayla 
ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

Konya'da ahşap malzemele-
rin olduğu bir iş yerinde çıkan ve 
çevredeki 5 iş yerine de sıçrayan 
yangın itfaiye ekiplerinin müda-
halesi ile kısa sürede söndürüldü. 
Yangın, saat 15.30 sıralarında 
merkez Meram ilçesinde bulunan 
Yeni Meram Sanayi Sitesinde bir 
iş yerinde çıktı. Edinilen bilgiye 
göre, iş yerinde bulunan ahşap 
malzemeler henüz bilinmeyen bir 

nedenle yanmaya başladı. Çevre-
dekilerin ihbarı üzerine olay ye-
rine çok sayıda itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Adrese 
gelen itfaiye ekipleri yangına mü-
dahale ederken, yangın 5 dükka-
na daha sıçradı. İtfaiye ekiplerinin 
yarım saatlik çalışması neticesin-
de yangın kontrol altına alınarak 
söndürüldü. Yangınla ilgili tahki-
kat başlatıldı. n İHA

Akşehir Belediyesi yönetimin-
de yerel seçimlerden bu yana yeni-
lemeler devam ederken, belediye 
bünyesinde hizmet vermek üzere 
üç yeni müdürlük daha açıldığı du-
yuruldu. Akşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Nuri Köksal'ın öncülüğün-
de idari kadroda önemli değişiklik-
ler yapılıyor. Başkan Köksal'ın ‘Yeni 
Nesil Belediyecilik’ vizyonu doğrul-
tusunda yapılan güncellemelerle 
belediye yönetiminin gençleştiril-
mesi amaçlanıyor. Bu kapsamda 
sürdürülen çalışmalar sonucunda 
belediye bünyesine üç yeni mü-
dürlük daha kazandırıldı. Akşe-
hir halkına hizmet vermek üzere 

açılan müdürlükler ise Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Basın, 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
ile Veteriner İşleri Müdürlüğü ola-
rak duyuruldu. Yapılan atamalarla 
Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdür-
lüğü'ne Mustafa Kanat, Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne 
Şerife Parlak, Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü'ne ise Alican Büyükbaş’ın 
atandığı belirtildi. Başkan Ahmet 
Nuri Köksal, bu adımlarla Akşehir'e 
daha etkin hizmet sunmayı amaç-
ladıklarını belirtirken, oluşturulan 
genç ve dinamik kadronun Akşehir 
Belediyesi’ni geleceğe hazırladığı-
nın altını çizdi. n İHA

Uyarmak isterken 
bıçaklandı

Meram Sanayi Sitesi’nde 
yangın çıktı

Akşehir Belediyesi 3 yeni 
birim kazandırdı

Hüsamettin Sönmez
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İÇİNDEKİLER

YAYIN KURULU

• DIJITAL OYUNLARIN 
ÇOCUKLARA ETKISI
PROF. DR. FİRDEVS 
GÜNEŞ
• SEVDIĞIM - ŞIIR
ANUŞ GÖKCE
• INSANLIK TARIHININ 
EN ESKI MESLEĞI...
M.YAVUZ ÇOLAK
• MUSTAFA LÜTFI 
EKEN (PARLAMENTER)
SEDAT ULUPINARLI
•ORADA IKI MÜZE VAR 
UZAKTA
M. SİNAN ÜMİT
• ÇUMRA KÜLTÜR VE 
SANAT TOPLULUĞU 3. 
YAŞINI KUTLADI 

• SADIK GÖKCE
• SEDAT ULUPINARLI
• ZEKI TÜRKER
• ANUŞ GÖKCE
• MUSTAFA YAVUZ 
ÇOLAK
• ELIFE YILMAZ MISRAL

yun ço-
cuk, genç 
ve yetişkin 

herkes tarafın-
dan sevilen bir 
etkinliktir. İnsan-
lık tarihi kadar eskidir. Tarihsel süreç 
içerisinde çok sayıda oyun geliştirilmiştir. Bunlar genel-
likle taş, sopa, kumaş ve kâğıtlarla oynanan oyunlardır. 
Ancak günümüzde durum giderek değişmektedir. Taşlar, 
sopalar ve kâğıtlarla oynanan oyunlar artık dijital ortama 
taşınmakta ve internet aracılığıyla her yere yayılmakta-
dır. Çocuklar ise bilgisayardaki video oyunları, tablet ve 
akıllı telefonlardaki oyunları daha çok tercih etmektedir-
ler. Bunlara genel olarak ‘dijital oyunlar’ denilmektedir. 
Dijital oyunlar kişisel bilgisayar ve oyun konsolları, tab-
letler, mobil cihazlar ve akıllı telefonlar oynanan oyunla-
rı kapsamaktadır. Bu oyunlar canlı ve renkli görsellerle 
sunulmakta, belirli bir amaca yönelmekte, kazanma veya 
kaybetmeye odaklanmaktadır.
Dijital oyunlar incelendiğinde karşımıza 3000’den fazla 
tür çıkmaktadır. Bu sayının giderek arttığı bilinmektedir. 
Bunlar çocuk, kız, erkek ve bütün aileye yönelik bireysel 
ve ortak oyunlardır. Örneğin kolay çocuk oyunları, balon 
patlatma, kabarcıklar; kız oyunları, giydirme ve makyaj 
oyunları, yemek yapma, yap-boz oyunları, aksiyon veya 
beceri oyunları, bulmaca, tetris, üçünü eşleştirme ve bir-
leştirme oyunları, solitaire ve poker gibi kart oyunları, 
hızlı arabalı yarış oyunları, kule veya kale savunma oyun-
ları, savaş oyunları, tavla, satranç, futbol, dart, bowling, 
basketbol, aksiyon ve macera, simülasyon, çiftlik veya 
hayvanat bahçesi kurma oyunları gibi. Bu kadar çok oyu-
nu sınıflamada bazı zorluklar bulunmaktadır. Ancak genel 
olarak rol yapma, simülasyon, spor, strateji, macera ve 
savaş başlıkları altında toplanmaktadır.
Peki, bu kadar çok oyunu kimler oynamaktadır? Gelişmiş 
ülkelerde çocukların çoğu her gün dijital oyun oynamak-
tadır. Araştırmalar her 10 gençten 9’ unun dijital oyun oy-
nadığını göstermektedir. Yetişkinlerin ise yaklaşık %60’ı 
dijital oyun oynadığını söylemektedir. Bu durum endişe 
verici olmakta, çocuk ve gençler ekran karşısında gide-
rek daha fazla vakit geçirmektedir. Oysa dijital oyunların 
olumlu ve olumsuz çeşitli etkileri vardır. Olumlu etkile-
rine yönelik araştırmalara göre dijital oyunlar çocukların 
fiziksel, duyusal, zihinsel ve dil becerilerini geliştirmek-
tedir. Çocuğun sınırlarını keşfetmesine ve çevresini öğ-
renmesine yardımcı olmaktadır. Olumsuz etkilerine yö-
nelik araştırmalarda ise çocukları “aptallaştırıcı” olması, 
bağımlılık yaparak ekrana kilitlemesi, şiddete yönlendir-
mesi, aile, toplum ve değerlerden bağını koparması öne 
çıkmaktadır. 
Dijital oyunların çocuklar üzerindeki etkileri eğitim, sos-
yal, psikolojik ve fiziksel olmak üzere dört alanda gö-
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rülmektedir. Aşırı internet ve tablet 
kullanan çocuk dersleriyle ilgilenme-
mekte ve öncelikleri belirleyememek-
tedir. Hatta eğitimin gereksiz olduğu-
nu düşünmektedir. Sosyal açıdan aile 
ve arkadaşlık ilişkilerinde zayıflama, 
aidiyet ve giderek vatandaşlık bilin-
cinin azalması ile karşı karşıyadır. Bu 
durum psikolojik açıdan yalnızlığa itil-
meye, bağımlılık yaşamaya ve insan-
larla iletişimsizliğe sürüklemektedir. 
Bu nedenle problem çözme yetenekleri 
gelişememektedir. Sürekli oturmaya 
bağlı fizik ve sağlık problemleri de ya-
şamaktadırlar. Bunlara ek olarak göz 
kuruluğu, migren ve sırt ağrıları, ye-
mek yeme ve uyuma düzeninde deği-
şiklikler gözlenmektedir. 
Araştırmalar
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) dijital 
oyunları 2018 yılından bu yana önem-
li bir hastalık olarak kabul etmektedir. 
Eski araştırmalarda daha çok olumsuz 
etkileri vurgulanmakta, yalnızlık ve 
bağımlılık yaptığı, şiddet içerdiği vur-
gulanmaktadır. Bunlar eğitimci, psi-
kolog, sosyolog ve çeşitli kuruluşlar 
tarafından yapılan araştırmalardır. An-
cak yeni araştırmalarda konuya ılımlı 
yaklaşılmakta ve çocuklara yararlı ol-
duğu açıklanmaktadır. Güncel araştır-
maların bazıları dijital oyun firmaları 
tarafından desteklenmektedir. Çünkü 
dijital oyunlar dünyamızda önemli bir 
sektör ve finans kaynağı haline gelmiş-
tir. 2000 yılında video oyun endüstrisi 
dünyada 6 milyar dolar civarındaydı.  
2003 yılında 891 milyon avro oldu. 
Son yıllarda ise giderek artmaktadır. 
Böylesine önemli bir pazar olduğundan 
güncel araştırmalarda dijital oyunların 
olumlu yönleri daha fazla öne çıkmak-
tadır.
Dijital oyunların olumlu ve olumsuz 
etkileri oyun türüne göre de değişmek-
tedir. Olumsuz etkiler daha çok savaş 
oyunlarında dile getirilmektedir. Sa-
vaş oyunlar denilince silahlar, kılıçlar, 
sopalar, süper kahramanlar, korsanlar, 
savaşçılar vb. akla gelmektedir.  İçeri-
ği aksiyon odaklı, dövüş sporları, savaş 
stratejileri, askeri simülasyon olan vi-
deo oyunları vb. yüksek şiddeti içer-
mektedir. Bunlar çocukların gelişim 
düzeyi, yaş ve ruh sağlıklarına bağlı 
olarak zarar verebilmektedir. Bu oyun-
lardaki şiddet görüntüleri ve kurgusal 
şiddet eylemleri tehdit edici bir dün-

ya görüşünü pekiştirmektedir. Şiddet 
oyunlarını uzun süre oynayan çocuk, 
gerçek hayattaki şiddete duyarsızlaş-
makta ve giderek ’saldırgan davranış-
ları’ benimsemektedir. Özellikle küçük 
çocuklardaki tepkiler çok güçlü ve sert 
olabilmektedir. Çünkü savaş oyunla-
rında çocuk özellikle şiddetin içinde 
yer almakta, vurmakta, kırmakta, ez-
mekte, öldürmekte yani aktif olarak 
şiddet uygulamaktadır. Günde üç saat 
savaş oyunu oynayan çocuk üç saat bo-
yunca şiddet   yapmış olmaktadır. Böy-
lece çocuk şiddete alışmakta ve günlük 
yaşama doğrudan aktarmaktadır. Bu 
nedenle savaş oyunları şiddet yönüyle 
çocukları olumsuz etkilemektedir.
Strateji oyunlarına gelince, bu oyunla-
rın çocuklara daha yararlı olduğu açık-
lanmaktadır. Strateji oyunlarda beş te-
mel özellik vardır. Bunlar karar verme, 
süreci izleme, kurallara uyma, eğlen-
me, kazanma- kaybetme olmaktadır. 
Çocuk oyun sırasında belirli seçenekler 
arasında doğru kararlar alma, oyunun 
her aşamasını izleme, kurallara uygun 
hareket etme, eğlenme ve sonunda ka-
zanma ya da kaybetme yaşamaktadır. 
Çünkü oyunun nasıl biteceğini kimse 
bilmemektedir. Böylece strateji oyun-
ları sayesinde doğru kararlar almayı 
öğrenmekte ve kendini geliştirmekte-
dir. Bu oyunlar çocuklarda stratejik dü-
şünmeyi teşvik etmekte, beynin tama-
mını harekete geçirmekte ve zihinsel 
çevikliği desteklemektedir. Böylece ço-
cukların zihinsel becerilerini ve öğren-
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me hızını geliştirmektedir. Bu nedenle 
çocuklara günde bir saat strateji oyunu 
oynamaları önerilmektedir.
Ülkemizde Durum
Ülkemizde dijital oyunlarla ilgili sürekli 
araştırmalar yapılmaktadır. Bu araştır-
malarda “Dijital oyunların zararlarını 
önlemek için neler yapılabilir? Olum-
suz etkilerini azaltarak çocuğun geli-
şimine nasıl katkı sağlanabilir? Günde 
kaç saat oyun oynamalı?  Yaşlara göre 
hangi oyunlar verilmeli?” gibi soru-
lara cevap aranmaktadır. Bu sorular 
ülkemiz açısından çok önemlidir. Çün-
kü ülkemiz genç bir nüfusa sahiptir. 
Bunların iyi yetiştirilmesi gerekmek-
tedir. Bu amaçla ülkemizde 06-15 yaş 
arasındaki öğrencilerin dijital oyunları 
oynama sıklığı ve süresini belirleme, 
hangi oyunları tercih ettiklerini sapta-
ma, oyunların olumlu ve olumsuz yön-
lerini açıklığa kavuşturma amacıyla 
bir araştırma yapılmıştır. Araştırmada 
TÜİK 2021 istatistik verilerinden ya-
rarlanılmıştır.
Bu araştırmaya göre ülkemizde 06-15 
yaş arası erkek çocukların 96.2’si, kız 
çocukların ise 91.8’i düzenli olarak di-
jital oyun oynamaktadır. Yani ülkemiz-
de 06-15 yaş arası çocukların tamamı-
na yakını düzenli olarak dijital oyun 
oynamaktadır. Yine ülkemizde 06-15 
yaş arası erkek çocukların her gün or-
talama 3’er saat, kızların ise 2’şer saat 
oyun oynadığı belirlenmiştir. Bir baş-
ka ifadeyle erkek çocuklar haftada 21 
saat, kızlar ise 14 saat oyun oynamak-
tadır. Bu süre neredeyse bir güne ya-
kındır. Çocukların ekran başında kalma 
süresi çok uzundur.
Peki, ülkemizdeki çocuklar hangi oyun-

ları oynamaktadır? Araştırmada dü-
zenli dijital oyun oynayan 6-15 yaş 
arası erkek çocukların 68.4’ü savaş 
oyunlarını tercih ettikleri görülmek-
tedir. Bunu macera oyunları, strateji 
oyunları, spor, simülasyon ve rol yap-
ma oyunları izlemektedir. Kız çocuk-
lara gelince, kızların 44.3’ü ilk sırada 
macera oyunlarını tercih etmektedir. 
Bunu strateji oyunları, simülasyon, 
savaş, rol yapma ve spor oyunları iz-
lemektedir. Erkek çocukların bu denli 
savaş oyunlarını tercih etmeleri endişe 
vericidir. Savaş oyunları silahlar, kılıç-
lar, sopalar, süper kahramanlar, kor-
sanlar, savaşçılar vb. içermektedir. İçe-
riğinde yüksek şiddet bulunmaktadır. 
Savaş oyunlarını sürekli oynayan ço-
cuklar, gerçek hayattaki şiddete duyar-
sızlaşmakta ve giderek saldırgan dav-
ranışları benimsemeye başlamaktadır. 
Özellikle erkek çocukların günde üç 
saat savaş oyunu oynaması, gelecekle-
ri açısından tehlike oluşturacaktır. Bu 
konuda öğretmen, veli ve öğrencilerin 
bilgilendirilmesi gerekmektedir.
Velilere Öneriler
Veliler dijital oyunlar konusunda bil-
gi sahibi olmalıdır. Çocuklarını yakın-
dan takip etmeli, iyi iletişim kurmalı 
ve kontrolü elden bırakmamalıdır. Di-
jital oyunları, çocuğun dil ve zihinsel 
gelişimine katkı sağlayacak, duygusal 
ve sosyal yönden gelişimine destek 
verecek nitelikte özenle seçmelidir-
ler. İlköğretim düzeyindeki öğrenciler 
kendilerine önerilen dijital oyunları 
sevmezler. Kendileri de çoğu zaman 
iyi oyun seçemezler. Seçilen oyunla-
rın eğitici ve strateji içerikli olmasına 
dikkat edilmelidir. Çocuğun hangi di-
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jital oyunlarını oynadığını izlenmeli, 
içeriğin yaşına ve gelişimsel düzeyine 
uygun olup olmadığı kontrol edilmeli-
dir.  Şiddet dolu oyunların zararları ko-
nusunda çocukla konuşmalı, endişeler 
dile getirilmeli ve net bir tavır sergi-
lenmelidir. Strateji oyunları zihin ge-
lişimi açısından çok yararlıdır. Strateji 
oyunları seçilmelidir. Oyun oynama sü-
resi günde 1 saati geçmemelidir.
Dijital oyunlar çocukların yaş, cinsiyet, 
eğitim düzeyi, dil ve zihinsel gelişimi-
ne uygun seçilmelidir. Örneğin 5 ya-
şından sonra kurallı oyunlar, 3-8 yaş-
ları arasında lego, yap-boz, 5-8 yaşları 
arasında tamamlama, modelleme gibi 
oyunlar verilmelidir. Eğer oyun çocu-
ğun yaşına ve düzeyine uygun değilse 
bazı sorunlar görülmektedir. Bunlar;

•Aşırı dijital oyun oynayan çocuk 
dersleriyle az ilgilenir ve eğitimden 

uzaklaşır.
•Sosyal açıdan aile ve arkadaşlarıyla 
ilişkileri zayıflar, iletişimsizlik başlar.
•Psikolojik olarak yalnızlığa itilir ve 
oyun bağımlılığı artar. 
•Gerekli psikolojik olgunluğa ulaşa-
maz ve sorun çözmede güçlükler ya-
şar.
•Vaktin çoğunu bilgisayar başında ge-
çirdiği için az hareket eder ve fiziksel 
sorunlar başlar. 
•Sürekli oturduğu için motor becerile-
ri, kas ve beden hareketleri yeteri ka-
dar gelişemez.
•Baş ve sırt ağrıları, göz kuruluğu, dü-
zensiz yemek yeme, düzensiz uyku, ki-
şisel temizliği ihmal etme vb. gözlenir.
Veliler tüm bunları önlemek için ço-
cukların dijital oyunları oynama süre-
lerini sınırlandırmalı, düzeyine uygun 
oyunlar seçmeli ve sık sık açık hava 
oyunlarına yönlendirmelidir.

Dünyanın düzeni karılmış harçla

Yaradılanı hor görme sevdiğim

İşimiz karımız derilmiş borçla

Elde tuttuğun har görme sevdiğim.

Her şeyin biçimi güzel çizilmiş

Elin ayağına damga yazılmış

Ağzınıza inci dişler dizilmiş

Taze gençliğin kar görme sevdiğim

Allah bize türlü nimetler yağdırmış

Gücü çok olanı boyun eğdirmiş

Kalbimize ülfet sevgi değdirmiş

Kulu sevmeyi kor görme sevdiğim.

İnsan motor gibi yakıtsız olmaz

Açılan gonca gül vakitsiz solmaz

Naçarım diyen nakitsiz kalmaz

Acı günleri zor görme sevdiğim

Allah akıl vermiş bir de irade

Çalışanın aksın alın teri de

Gezeni kim sever öte beride

Haram kazancı var görme sevdiğim.

Merhamet edene rahmet edilir

Dost olanlarla her yola gidilir

Bir fincan kahvenin hatrı güdülür

Uzatılan eli tor görme sevdiğim

Kişiye deniz pay olsa da yetmez 

Yetim malı, öksüz malı gütmez

Gözü yaşlı mazlum ah eder yatmaz

Yüze güleni yar görme sevdiğim

Anuş der dünyanın biter sefası

Yanına kar kalır gamı cefası

Mezar tahtasına değer kafası

Kabir sandığın dar görme sevdiğim
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elamlar, saygılar değerli dost-
lar. Bugün bana ayrılan köşede, 
Çumramızın da geldiği noktayı 

göz önünde bulundurarak çok büyük 
cephe yitiren özellikle küçükbaş hay-
vancılığın durumunu ilginize sunmaya 
gayret edeceğim. 
Meslek hayatımın 22 yılını kendi mem-
leketim Çumra’da geçirmiş, hayvan 
sağlığında ahırına, ağılına defalarca 
hizmet götürme şerefine nail olduğum 
üreticilerimizi en kalbi duygularımla 
anıyorum. Güncel veriler elimde olma-
dığı için tam sayı veremiyorum ama yüz 
bin başın altına düştüğünü tahmin et-
tiğim küçükbaş hayvancılıkta çok geri 
gittiğimiz kesin. 1980’li yıllarda 300 bin 
baş koyun keçi varlığına sahipti Çumra.  
Tek başına 20 binin üzerinde küçükbaş 
hayvan varlığı olan Türkmenkarahü-
yük, Üçhüyük, Karkın, Abditolu ve İçeri 
Çumra gibi yerleşim alanlarında bugün 
kaç koyun sürüsü çıkar acaba merak 
ediyorum. Hem üreticinin yüzünü gül-
düren hem tüketicinin sofrasında et ve 
süt başta olmak üzere karnını doyuran 
bir sistemde herkesin karnı tok, sırtı 
pek bir toplumdan bugün söz edebilir 
miyiz acaba? Asıl sorun, çocuklarımız 
yeterli protein ile beslenip gelişimini 
tamamlaya biliyor mu, sağlıklı ve zekâ 
seviyesi yüksek nesiller yetişebiliyor 
mu sorularına cevap bulmak gerek diye 
düşünüyorum. İhtiyacınız olan her mal 
ve ürünü ithal edebilirsiniz ama kendi 
memleketinizde yetişen özellikle gıda 
ve tarım ürünlerini kendi çiftçimize 
ürettirmek en akılcı yoldur kanısında-
yım. Hem kimseye muhtaç olmayız hem 
paramız içeride kalır hem de çiftçimiz 
kazanır, öyle değil mi? Dışarıda daha 
ucuz diye aldığınız her ürün, kendi üre-
ticimizin sonunu hazırlar, bunu önle-
menin yolu onlara destek verip maliyeti 
düşüren tedbirleri devreye sokmaktır. 
Sorunları doğru tespit edersek çare-
ler üretebiliriz. En fazla kan kaybeden 
sektörlerin başında gelen hayvancılıkta 
dünün ve bugünün sorunlarını yarının 
nesillerine aktarabilmek için seçtim bu 
konuyu. Varsa doğrularımız ve yanlışla-

rımızdan ders çıkarmaları için yazmak 
gerektiğine inanıyorum. 2015 yılında 
yazdığım konu ile ilgili yazılarımı da 
güncel hale getirip harmanlayarak, kü-
çükbaş hayvancılığın büyük bir sorunu-
nu gündeme taşımak istiyorum. Başlık-
tan da anlaşılacağı üzere ‘ÇOBANLIK’ 
hakkında yıllar önce neler söylemişiz, 
anılarımı da içine katarak okuyucumla 
paylaşmak istiyorum...
*
Yıllarca sosyal bir statüye, ekonomik 
güvencelere kavuşturulmak şöyle dur-
sun; hiç gündeme bile gelip hatırlan-
mamış, sorunlarına sahip çıkılmamış, 
garip bir meslek çobanlık! Zaman içinde 
sayıları azala azala yok olma noktasına 
gelen çobanlıkla, koyunculuğumuz da 
neredeyse uçurumun eşiğine geldi ha-
liyle. Küçümsenip, kız bile verilmez ol-
muştu çobana!
Bir zaman sonra anlaşıldı değerleri. On-
lar eksildikçe sahadan; et, süt, peynir 
eksilmişti sofradan! Çayırlarda, mera-
larda meleşmez olmuştu kuzular…
Konya’da 2009 yılında tutuşturulan bir 
meşaleyle, ilk ‘Çoban Eğitim Projesi’ 
hayata geçirilmiş ve kamuoyunda bü-
yük yankı uyandırmıştı. Son 15-20 yıl-
lık zaman diliminde ağır darbe yiyerek 
gerileyen koyunculuğumuzu yeniden 
canlandırmak için çareler arayan bir 
ekip, kafa kafaya vermiş ve bir çalışma 
başlatmıştı. Sebepler sorgulandığında; 
koyunculuğun cephe yitirmesinde en 
önemli ve acil sorunun çoban problemi 
olduğu anlaşılmıştı. Bakanlığımız tara-
fından 2009 yılında başlatılan bir pro-
jeyle çobanlık eğitimi yanında onlara 
bir statü de kazandırmak amaçlı ‘Sürü 
Yönetimi Elemanı’ adını koydukları 
kurslar başladı. Kurs sonunda bir ser-
tifika ile ödüllendirildi çobanlık eğitimi 
alanlar ve kepenek giyme törenleriyle 
onore edildiler fakat asıl beklenti içinde 
oldukları sosyal güvence sistemine da-
hil edilemediler maalesef. Eğer çoban-
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lar, yeni adıyla sürü yönetim elemanları 
sigortalı bir güvence sistemine kanun 
ve yönetmeliklerle kavuşmuş olabilse-
lerdi iddia ediyorum bugün en kıymet-
li meslek grupları arasında olacaklardı. 
Aslında herkesten fazlasını hakeden bu 
insanları tanımak lazım.
Meşakkatli, zor bir işin hakkından gelen 
bu insanların engin bir hayat tecrübele-
ri ve bilge yanları vardır. 
Tabiat Ana her yıl ilkbaharda doğup, 
sonbaharda ölürken; gelişmelere bire 
bir şahit olan, onun her zaman en ya-
kınında olan insandır çoban. Çiçeklerin 
açıp, kuşların yuva yapmasına; arıların, 
karıncaların, sincapların telaşına tanık 
olurken; dünyanın en gelişmiş laboratu-
varında, deneye yanıla öğrenilen bir ha-
yatın ona neler kazandırdığının farkında 
mıdır acaba?
Hava tahminlerini yürüten en doğal ve 
güvenilir meteoroloji uzmanı onlarmış 
gibi gelir bana. Yağmur, kar, tipi boran; 
gökten ne yağacaksa önceden bilip ted-
bir aldıkları nice hikâyeler dinledim on-
lardan. Göçerliğe devam eden Yörükler 
çok daha tecrübeli oldukları için sade-
ce günü birlik değil, mevsimlerin tah-
minlerinde bile kolay kolay yanılmazlar. 
Keçilerinin davranışlarından, arılardan, 
kuşlardan; ay ve yıldızlardan anlamlar 
çıkarıp yorumlar yapar, fıkralara bile 
konu olurlar.
Bir ormancıdan dinlemiştim; Antalya 
Bey Dağlarında araştırma yapan bir Al-
man bilim adamıyla dost olan bir Yörük 
çobanının macerasını anlatmıştı. Gün-
lük güneşlik bir havada keçilerini ot-
latan Yörük, Alman dostunu uyarmış: 
“Bir iki saat sonra ortalık karışacak, sel 
sele kavuşacak buralarda, tedbirini al, 
kendini bir kuytuya at canını kurtar!” 

deyince, Alman bilim adamı: “Uyduru-
yorsun herhalde! Gelişmiş teknolojik 
cihazlarım var, meteorolojik tahminler 
yapan aletlerim var ve hiç birisinden 
bir uyarı almıyorum!” der. Yörük: “Be-
nim de keçilerim var, ben onların hal ve 
hareketlerine bakarım. Sen bilirsin, ben 
sürüyü alıp sığınacak bir yer bulmaya 
gidiyorum, söylemedi deme!” diyerek 
ayrılır…
Sonucu tahmin etmiş olmalısınız her-
halde; Yörüğün dedikleri bir bir çıkar ve 
canını zor kurtarır zavallı adam. Hikâ-
yeyi bana anlatan Orman Muhafaza Me-
muru Kemal Abimize sordum ben de bu 
Alman bilim adamı daha sonra ne yap-
mış acaba diye!
“Ne yapsın adam, almış eline o cihazla-
rı bir bir taşa çalmış; Yörüğün boynuzu 
kırık keçisi kadar olamadınız!” dediğini 
işitmiş yöre insanlarından… Daha pek 
çok özellikleri vardır çobanların. Doğa-
da zehirli otları, mantarları, hayvanla-
rına zarar verebilecek tüm canlıları en 
iyi tanıyan yine onlardır. Güttükleri hay-
vanların hastalıklarında, zor doğumla-
rında, aşılama ve ilaçlama çalışmaların-
da hiçbir hayvan sahibi çoban olmadan 
o işlerin altından kalkamaz.
Süt sağımından koyun kırkımına, koç 
katımından üremesine kadar koyuncu-
luğun her alanında var olan bu kıymet-
li insanlar; dağların başında tek başı-
na mal ve can güvenliğinin de bekçisi, 
teminatı konumundadır. Ekili alanlara 
zarar vermeden sürüyü otlatmak yine 
onların önemli meziyetleri arasındadır. 
Hülasa; ülke ekonomisine yarattıkları 
katma değer bilinseydi bu ağır işçilerin 
ne sosyal ne ekonomik hiçbir sorunları 
kalmazdı bugün...
‘Sürü Yönetimi Elemanı’ kavram olarak 
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‘Çoban’ kelimesinin anlamını tam olarak 
karşılar mı, içini doldurabilir mi bilmi-
yorum ama asırlar boyu değişmeyen 
adıyla ansak daha doğru olurdu ben-
ce. Neyse, böyle durumlarda ‘Büyükler 
daha iyisini bilir’ diyerek topu taca at-
masını öğrendik nasıl olsa.
Sertifikam, diplomam falan yok ama bi-
rinci sınıf bir çobandım ben de. Devlet 
memuru olarak ilk tayinim çıktığında, 
dağda koyun güdüyordum inanın. Bir 
yakınım ‘Müjdemi isterim’ diyerek eli-
me bir sarı zarf tutuşturduğunda, 18 ya-
şındaydım. Babamdan duyduğuma göre 
de ilk deneyimim 4-5 yaşlarında, kuzu 
çobanlığıyla başlamıştı ve ben o günle-
rimi hiç unutmadım bugüne kadar…
Önce altını çizerek söylemek isterim ki; 
çobanlık mesleği, herkesin yapamaya-
cağı kadar zor ve herkese nasip olmaya-
cak kadar değerli bir meslektir. İnsana 
sabrı, kazancının kıymetini, doğayı, bit-
kileri ve hayvanları sevmeyi öğretir.
Çoban hep yalnız adamdır, en önce aile-
sinin değerini öğrenir. Özlem dolu, çile 
dolu bir hayat yaşar. Ana babasını, kö-
yünü; evli barklıysa eşini ve çocuklarını 
özler. Türkülerinde bile hep sıla hasreti 
vardır.
İnancımızda, kültürümüzde de müstes-
na bir yeri vardır. Peygamber mesleği 
deriz bu yüzden. Allah bütün peygam-
berlere nasip ettiğine göre, kulunun 
en helal ve hayırlı rızık kazanabileceği 
mesleklerin başında gelir. Ağır sorum-
luluklar yükler insana.
Çoban; idaresinden sorumlu olduğu sü-
rüyü bir arada tutmak, beslemek, teh-
likelere ve hırsızlara karşı korumak zo-
rundadır. Gece gündüz sürünün başında 
olmak, kurt saldırısı başta olmak üzere 
sürüsüne zarar verebilecek tehlikelere 
karşı tetikte olmak durumundadır. Onun 
böyle durumlarda tek yardımcısı ve dos-
tu da çoban köpekleridir. Deneyimli bir 
çoban ilk iş olarak kendisine sadakatle 
bağlı, güçlü kuvvetli bir ‘Kangal Köpeği’ 
temin etmeye bakar. Özellikle geceleri, 
iyi bir Kangal’a sahip olmak bir şanstır 
gerçekten. Onun demirbaşları arasında 
ayrıca keskin bir bıçağı, kavi bir çoban 
sopası, kepeneği, içinde azığını ve su-
yunu taşıdığı heybesi, küçük bir el rad-
yosu ile kavalını sayabiliriz. Kavalı her 
çoban çalamaz ama çalabilen de müthiş 
çalar doğrusu. Çok isterdim ama benim 
o şansım olmadı maalesef. Yine çobanın 
en değerli yardımcılarından bir diğeri 

de saydığımız demirbaşları her gün sır-
tında taşıyan eşeğidir. Bizim yöremizde 
‘Davar Eşşeği’ diye bilinip söylenir. Çok 
önemli özellikleri vardır, her eşek sürü-
ye uymaz mesela ve çobanın çok canını 
sıkar. Sürüde doğumlar başladığında, 
yedek bir heybe atılır üzerine ve otlakta 
yeni doğan kuzular bu heybeyle eşeğin 
sırtında taşınır. Köye gelinceye kadar bu 
kuzuların başına bir felaket getirmeyen 
davar eşşeği çok kıymetlidir. Küllük ya 
da tozlu yollarda yuvarlanmayı çok se-
ver bu hayvancağızlar! Yuvarlanırken 
heybedeki kuzuları ezip öldüren eşek 
hikâyeleri dinlerdim eskilerden. Çoban 
bu nedenle eşeğinden hiç gözünü ayır-
maz böyle zamanlarda.
Kuzuların doğum zamanı deyince; kö-
yümde bizim çocukluk yıllarımızda ya-
şanan, şimdi artık unutulan bir gele-
nekten söz etmek istiyorum. Köyün 6-7 
yaşından 12 yaş grubuna kadar olan ço-
cukları ilkbaharda, Mart-Nisan ayların-
da toplanır, çobanların yanına giderdik. 
Yeni doğan kuzu ve oğlakların kime ait 
olduğunu çobandan öğrenip teslim al-
dıktan sonra, kucağımıza alıp sevinçle 
köye döner sahiplerine teslim ederdik. 
Bu hizmetimizin karşılığında adına hon-
ça denen küçük hediyeler alırdık. Müj-
de karşılığında verilen armağan, bahşiş 
anlamına gelen honça, yeni neslin bil-
mediği, tatmadığı bir duyguydu. Çoğun-
lukla yumurta verilirdi çocuklara. Ekiz 
doğumlarda iki yumurta alınırdı, ayrıca 
dişi kuzu ve oğlaklar için bazı aileler yine 
iki yumurtayla ödüllendirirdi çocukları. 
İşin ilginç yanı, her evde bolca bulunan 
yumurta, bir ödül olarak başkalarından 
alındığından olsa gerek kıymetli olurdu. 
Sonra o yumurtaları topluca bir teneke-
de soğan kabuklarıyla kaynatarak boyalı 
yumurtaya çevirip paylaşırdık. Öyle çok 
eğlenirdik ki anlatamam. Hiç kimse ken-
di kuzu ve oğlağını taşımaz, başka bir 
komşununkini götürüp hediyesini alırdı. 
Bazen iki üç sefer yaptığımız olurdu ve 
kucağımızda taşıdığımız yeni doğmuş o 
sevimli yaratıkların üstümüze bulaşan 
sıvılarından ve sinen kokularından hiç 
birimizin annesi rahatsız olup kızmazdı. 
Aksine teşvik edip başımızı okşar, tek-
rar temiz kıyafetler giydirirlerdi. Ah ne 
güzel günlerdi o günler, dolu dolu ya-
şadığımız çocukluk yıllarımız. Şimdiki 
çocukların pahalı oyuncakları var ama 
asla tadamayacakları duygular vardır, 
işte onları da biz yaşamıştık…
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MUSTAFA LÜTFİ EKEN 
(Parlamenter)

SEDAT
ULUPINARLI

yılında Çumra’ya 
bağlı Hayırlıoğlu 
köyünde dünyaya 

gelen Mustafa Lütfi Eken 18. Yüzyıl 
sonlarında Bozkır Karaardıç Köyün-
den Çumra’ya göç edip gelen “Dağlı” 
lakaplı Hasan Efendi ile Seydişehirli 
Numan efendinin kızı Ayşe hanımın 6 
çocuğunun en büyüğüdür.
Çocukluk ve gençlik dönemlerinde 
köyde babası ve ailesiyle çiftçilik ya-
pan Mustafa Lütfi Eken okuma yaz-
mayı babasının köye açtığı okulda 
öğrendi. Onun Milletvekili olması-
nın hikâyesi biraz uzundur. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün yurt gezisine çık-
masıyla başlayan gelişmeler Mustafa 
Lütfi Eken’in Milletvekili olmasına 
kadar gitmiştir.
“1930 senesi inkılâbın yedinci yı-
lında çok partili hayata geçebilmek 
ümidi ile Atatürk’ün desteğinde Fet-
hi Okyar’a kurdurulan Serbest Fırka 
üç ay sonra dağılmıştı. Bu fırkanın 
kurulma şekli ve kuruluş sebebi ne 
olursa olsun, ortaya çıkması ile be-
raber 1925’te kapatılan ilk muhale-
fet partisi Terakkiperver Cumhuriyet 
Fırkası gibi memleketin hemen her 
tarafında büyük taraftarlar kazandı. 
Seçimlerde çoğunluğu alabilmesi bile 
mümkündü. 
Bu durum başta Atatürk olmak üze-
re halkın nazarında büyük bir güce 
sahip olduğuna inanan iktidardaki 
Cumhuriyet Halk Fırkasını düşündür-
meye başladı. Ya halk gerçekten ikti-
dardan memnun değildi; ya da halk 
serbest kaldığı takdirde kendisi için 
neyin iyi neyin kötü olduğunu fark 
edemiyordu. 
Vaziyet bunlardan hangisine hak ver-
direcek şekilde olursa olsun konunun 
incelenip değerlendirilmesi gereki-
yordu.
Nitekim Atatürk Serbest Cumhuriyet 
Fırkasının fesih edilmesinden bir gün 
sonra Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Sekreteri Recep (Peker) in başkanlı-
ğında, çeşitli bakanlıklardan seçilen 

bir müfettiş ve uzmanlar ekibi kur-
durdu. Bu ekipte Millî Eğitim Bakan-
lığından Hasan Ali (Yücel), İçişlerin-
den eski Erzurum Valisi Necati Bey, 
İktisattan Liman Şirketi Müdürü Ah-
met Hamdi (Başar), Maliye’den Ne-
dim Bey gibi uzmanlar vardı. Atatürk 
beraberinde İçişleri Bakanı Şükrü 
(Kaya), milletvekillerinden Ali (Kılıç), 
Falih Rıfkı (Atay), Memduh Şevket 
(Esendal), Recep Zühdü, Reşit Galip, 
Ruşen Eşref (Unaydın), Cevat Abbas 
(Gürer), Salih (Bozok), Başyaver Ru-
suhi ve yaverler, Özel Kalem Müdürü 
Hasan Rıza’yı (Soyak) da yanına ala-
rak 19 Aralık 1930 da yurt gezisine 
çıktı. 
Önce toplumsal şikâyetlerin çok-
ça yaşandığı ve kapatılan Serbest 
Cumhuriyet Fırkasının en fazla des-
tek gördüğü Kayseri, Sivas, Tokat, 
Amasya, Samsun, Trabzon, İstanbul, 
Kırklareli, Edirne ve Bursa’yı gezdi, 
6 Ocak’ta Ankara’ya döndükten son-
ra bu kez de 26 Ocak’ta İzmir, Aydın, 
Denizli, Balıkesir, Antalya, Mersin, 
Adana’da çeşitli incelemeler yaptı.
Bu uzun soluklu inceleme gezisinin 
son durağı Konya idi. Atatürk ve be-
raberindekiler 17 Şubat’ta Adana’dan 
hareket ederek 18 Şubat 1931 Çar-
şamba günü Konya’ya gelmişlerdi. 
Atatürk, Konya’ya geldiklerinde “ar-
tık müfettiş arkadaşlara ihtiyaç kal-
madı” diyerek onların görevlerinin 
başına dönmeleri emrini verdi. 
Fakat kendisi bazı arkadaşları ile bir-
likte 13 gün Konya’da kalarak tetkik-
lerini sürdürdü. 
Tetkikler sonucunda hazırlanan ra-
por Recep (Peker) tarafından daktilo 
edilerek Atatürk’e sunuldu. Raporda 
genellikle işitilen şikâyetler, görü-
len yolsuzluklar ve Cumhuriyet Halk 
Fırkasının çalışmalarında görülen ak-
saklıklar ele alınmıştır.

1901

10

Genel olarak gezi sonunda oluşan 
kanaat şuydu: Vergiler çok ağırdı, 
vergilerin tahsili sırasında yaşanan 
olumsuzluklardan kaynaklanan şikâ-
yetler geneldi. Devlet otoritesini 
temsil eden memurların yaptıkları 
haksızlıklar ve kanunsuzluklardan 
her tarafta çeşitli örnekler verilerek 
anlatılıyordu.
İnkılâbın ve inkılâpçı elemanın mer-
kezi olması lazım gelen Cumhuriyet 
Halk Fırkası birçok yerde menfaatçi-
lerin elinde ve emrinde çalışır konu-
ma gelmişti. 
Köylü ve küçük toprak sahibi çiftçi 
özelikle Dünya iktisadi buhranı sıra-
sında aşırı derece fakirleşerek tohum 
masraflarını bile karşılayamayacak 
haldeydi. 
Durumu gezi boyunca dikkatle izle-
yen Mustafa Kemal Atatürk 3 Mart 
1931’de Ankara’ya döndü. Trenden 
iner inmez işe koyuldu. İstasyonda ya-
nına aldığı Başbakan İsmet İnönü ile 
TBMM Başkanı Kâzım (Özalp) ve Ge-
nel Kurmay Başkanı Fevzi (Çakmak) 
Paşa’yı ikametgahına davet ederek 
onlarla gezi ile ilgili görüşmeler yaptı. 
Alınmasını lüzumlu gördüğü tedbir-
ler arasında, TBMM’nin derhal kendi 
kendisini fesih ederek yeni seçim ya-
pılmasını ve sıkı bir tasarruf politika-
sının başlangıcı olmak üzere milletve-
kili aylıklarının 500 (beş yüz) liradan 
350 (üç yüz elli) liraya indirilmesi de 
vardı. 
Atatürk’ün seçimlerin yenilenmesi-
ni istediği vilayetler şunlardı. Adana, 
Afyon, Aksaray, Antalya Aydın, Balı-
kesir, Bolu, Burdur, Bursa, İstanbul, 
İzmir, Isparta, Kayseri, Kastamonu, 
Kocaeli, Konya, Manisa, Niğde, Sam-
sun, Sinop ve Tekirdağ. 
Parti adına adaylıklarının konulmasını 
arzu edenlerin umumi reisliğe müra-
caatları ilan edildi. 800 kişiden fazla 
vatandaş partiye adaylık için müraca-
at etti ve bu isimler ilan edildi. Başvu-
ran aday sayısı önceki yıllardan hayli 
fazlaydı. 
Ancak Mustafa Kemal Paşa adayları 
teker teker inceleyerek TBMM’ye gi-
receklerin istediği meslek kesimlerin-
den gelmesine büyük özen gösterdi.

Mustafa Lütfi Bey’in Milletvekili 
Olması
Atatürk gezi boyunca çiftçilerin hay-

li kötü durumda olduklarını gördüğü 
için mecliste çiftçileri temsil ede-
cek ve seçimden önceki hayatında 
geçimini çiftçilik yaparak kazanan 
bir milletvekilinin de bulunmasının 
uygun olacağı kanaatine varmıştı. 
Bu cümleden olarak ülke ziraatında 
önemli bir yeri olan Konya’dan bir 
çiftçi milletvekilinin seçilmesi husu-
sunda Cumhuriyet Halk Fırkası Genel 
Sekreteri Recep Peker’e gerekli tali-
matı verdi. Genel sekreter de şifreli 
bir telgrafla 07 Nisan 1931 de duru-
mu Konya’da Kolordu Komutanı Fah-
rettin Altay Paşa’ya iletti.
Telgraf şöyleydi;
Gayet aceledir. Çok dikkatle keşidesi 
Zat’a mahsus İzmir’de II. Ordu Mü-
fettişi I. Ferik Fahrettin Paşa Hazret-
lerine, Konya’dan bir çiftçi mebusu 
yapmak kararındayız. Reisicumhur 
Hazretleri arzu edilen nitelikte bir 
namzet irade buyurdular. Adayda 
arzu edilen niteliklerin esaslarını 
aşağıda yazıyorum
Adayda Aranacak Özellikler
1-Aday mebus seçildikten sonra da 
çiftçi kalacak, hayatını terk etmeye-
cek. Mesleğine daima sadık kalacak-
tır. Mebusluğunda, tatil zamanında 
köyüne dönecek ve mesleğini sürdür-
meye devam edecektir.
2-Milliyetperver olacak, uluslararası 
her akıma aleyhtar bulunacak, gerek 
meclisteki hal, vaziyet, söz ve faali-
yetinde ve gerek meslektaşları ile te-
maslarında daima bu konulara dikkat 
edecek.
3-CHP’ye ve onun bütün prensiple-
rine, kurallarına hareketlerine tam 
olarak bağlı olacak ve mebusluğu sü-
resince bu konumu muhafaza edecek, 
mutaassıp olmayacak.
4-Meclisteki hayatında hal vaziyet ve 
kıyafeti esas memleketindeki gibi ola-
cak, meclis toplantılarına ve her yere 
kasketli, poturu ile gelecek, gündelik 
hayat ve yaşama tarzını değiştirme-
yecek, yalnız tören günlerinde herkes 
gibi frak, jaket ve redingot giyecek.
5-Yeni harflerle az çok okuryazar ola-
cak, bu hususta eksikliği varsa mec-
listeki hizmeti esnasında çalışmasını 
tamamlayacak.
6-Konuşurken zeki ve aklıselim sa-
hibi olacak, çok yaşlı ve mütegallibe 
olmamalı,
7-Milli Mücadele’de bir lekesi olma-
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ması, çevresinde dikkati çeken bir 
sevimsizliği bulunmaması, Milli Mü-
cadelede hizmet etmiş olması ve di-
ğer konularda Partimize hizmet etmiş 
olması arzu olunur. Hiç olmasa karşı 
olmamalı, Partiye kaydı yoksa derhal 
yapılmalıdır.
8-Bu esasları tespit edecek mahiyet-
te imzalı bir mebusluk talimatnamesi 
vermeli. 
Fahrettin Altay, hatıratının devamın-
da istenilen şartlar dâhilinde kimseyi 
tanımıyorum, Konya oldukça geniş, 
kazaları yoklamaya vaktim yok. Ada-
yımızı merkez kazasında aramaktan 
başka çare yoktu. Ancak birisine sor-
sam iş meydana çıkacak, ricalar baş-
layacak, işi kamufle etmek lazım der.
Altay, olayı kamufle edecek malze-
meyi kolay bulur. O sırada ziraat ve 
çiftçilik araştırmaları için Macaris-
tan’a bir heyetin gönderileceği basına 
yansır. Paşa da bundan istifade ede-
rek Vali İzzet Bey’le görüşür ve Ma-
caristan’a gönderilmek için tavsiye 
edebileceği isimlerin olup olmadığını 
sorar. 
Vali İzzet Bey hiç tereddüt etmeden 
Hoca Hasan Efendi’nin oğlu Musta-
fa Lütfi’yi önerir. Altay araştırmasını 
sürdürerek Mustafa Lütfi’yi iyi tanı-
dığı olan Konya’daki Osmanlı Bankası 
Müdürü Rum asıllı Sarıdaki Efendi’ye 
de sorar ve Mustafa Lütfü’nün çok 
itimada şayan olduğu cevabını alır. 
Fahrettin Altay, aday tespitine iki gün 
kala Ankara’dan acele bir şifre telg-
rafı daha alır.
Telgrafa vaktinde cevap verebilmek 
için kafasında netleştirmeye çalıştı-
ğı adayları bir kere daha köylerinde 
görmeyi uygun bulur. Zorlu bir se-
yahatten sonra köye ulaşılır. Fakat 
aday adayı Mehmet’le iş için İstan-
bul’a gittiği için görüşülmez. Sonra 
Hayırlıoğlu köyünde Hoca Efendi’nin 
evine gidilir. Burası büyük kapalı iki 
katlı bir binadır. Kendilerini 30 yaşla-
rında Mustafa’nın amcaoğlu karşılar. 
Mustafa tarlada çalışmakta, babası 
Hasan Efendi ise Konya’dadır. Fahret-
tin Paşa, amcaoğlundan Mustafa’nın 
Serbest Fırka ile ilgisinin olup olma-
dığını sorar ve Mustafa’nın siyasetle 
fazla ilgisinin olmadığı cevabını alır. 
Bu arada Mustafa da tarladan gelmiş-
tir. Fahrettin Paşa, Mustafa’ya “niçin 
siyasete heves etmedin?” diye sorar. 

Aldığı cevap “Efendim o şehirli işidir. 
Biz köylüler siyasetten ne anlarız” 
olur.  
Sonra yeni yazıyı öğrenip öğrenme-
diğini sordu. “Öğrendim çok kolay 
oldu” cevabını alınca yanındaki ga-
zeteyi okuması için uzatır. Mustafa 
gazeteyi bir güzel okuyunca yazma 
konusunda da ufak bir sınava tabii 
tutar. Mustafa onda da başarılı olunca 
güya Macaristan’a ziraat araştırmala-
rına gönderilmek bahanesi ile babası 
ile birlikte Konya’ya davet eder.
20 Nisan 1931’de Fahrettin Altay’ın 
Konya’daki dairesinde ağırladığı 
Mustafa Lütfi’ye mebus (milletvekili) 
olup olmak istemediğini sorunca, “siz 
münasip gördükten sonra nasıl iste-
mem” der.
Babasının da onayını alarak Musta-
fa’yı Halk Partisine kayıt olmak üzere 
Belediye Başkanına gönderir. Kayıt 
işleminin tamamlanmasından sonra 
Mustafa Lütfi’nin adı milletvekilliği 
adaylığı için bir şifre ile Ankara’ya 
bildirildi. Ertesi gün sabah Konya’da 
ilan edilen aday listesinin sonunda 
çiftçi milletvekili adayı Mustafa Lüt-
fü’nün adını görenler şaşırmışlardı.
24 Nisan 1931 yapılan seçimde Mus-
tafa Lütfi artık IV. Dönem Konya mil-
letvekili idi.
Vilayetten mazbatasını alıp Ankara’ya 
giderken arkadaşları kendisine frak 
ve kostümler yaptırmışlardı. Kravatı, 
silindir şapkası, rugan ayakkabıları 
köylü Mustafa Lütfi’yi tam bir batılı 
centilmen kıyafetine sokmuştu.
04 Mayıs 1931’de Meclis’e katıldı. 
Meclis’in ikinci toplantı yılından iti-
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baren de Meclis Tarım Komisyonu’na 
seçildi. (23) Ankara’da bir otelde ka-
lıyordu. Özel günlerin dışında Konya 
mahalli kıyafetlerini giyiyordu.
08 Şubat 1935 seçimlerinde yeniden 
seçilerek V. Dönemde de Konya’yı 
temsil eden Mustafa Lütfi Eken, 9-16 
Mayıs 1935’te toplanan CHP Dördün-
cü Büyük Kurultayı (CHP 9-16 Mayıs 
1935, 1935.12) ile 1939’daki Beşinci 
Büyük Kurultaya delege sıfatıyla ka-
tıldı (CHP 26. XII.1938, 1938: 16).
Mustafa Lütfi Eken, Atatürk ile ilgili 
hatıralarını Yeni Konya Gazetesi ya-
zarı Mahmut Sural’a anlatmış ve Su-
ral tarafından 5-6 Haziran 1975’te 
gazetesinde “Köylü Mebusu Mustafa 
Lütfi Eken’le Konuştum” başlığı ile 
yayınlanmıştı.
Röportaj sırasında Mustafa Eken ade-
ta 1930’lu yılların anılarına gömül-
müş gibiydi. Atatürk ile ilgili anıları-
na başlarken ben hayatımda bu kadar 
‘seri ül intikal’ bir adam görmedim. 
Adamı bütün hüviyeti ile gözlerin-
den tanırdı. Bakınız ilk tanıştığımız 
günün akşamı Rahmetli Mareşal Fev-
zi Çakmak’ın kızının düğünü vardı.
Yine rahmetli Recep Peker hepimizin 
bu düğüne davetli olduğumuzu teb-
liğ etti. Otele gidip mahalli olan kıya-
fetimi değiştirdim. O zamanın Konya 
milletvekilleri ile birlikte Türk Oca-
ğı’na gittik. Düğününde bakanlar, 
milletvekilleri üst düzey bürokratlar 
vb vardı. Ben yalnız olduğum için o 
zaman Çumra Belediye Başkanı olan 
Rakım Çumralı ile salonun kenar bir 
yerine iliştik. Bizim bulunduğumuz 
yerde bir kapı daha varmış. Farkın-
da değildik. Biraz sonra bu kapıdan 
Başbakan İsmet İnönü ve maiyeti 
ve arkasından da Meclis Reisi Kâzım 
Özalp Paşa girdiler. Az sonra bir gü-
rültü koptu ve aynı kapıdan Atatürk 
girdi ve benim önümde durdu. He-
men elini öptüm. Bir alkıştır koptu. 
Elimden tutup beni büfeye götürdü 
ve “her halde bir limonata içersin” 
dedi. İki bardağa şampanya doldur-
dular, tokuşturup içtik. Bir daha, 
bir daha üç dolu şampanya içtikten 
sonra elime birkaç şamfıstığı tutuş-
turup ayrıldı. O ara Fahrettin Altay 
Paşa da yanımıza gelmişti. Atatürk 
ayrıldıktan sonra gözleri yaşardı ve 
Atatürk’ün benim bulduğum mebusa 
bu kadar ilgi göstermesinden dolayı 

mutluyum dedi. Atatürk seni beğen-
miş.
Mustafa Lütfi Bey bir başka hatırasını 
şöyle anlatıyor. Meclis tatile girmiş-
ti. Parti genel sekreteri Recep Peker’i 
ziyarete gittim. Peker beni kapıda 
karşıladı. Bir süre görüştük. Ayrı-
lacağım zaman babana selam söy-
le dedi. Peker’in bu iltifatı sebepsiz 
değildi. Ben mebus seçildikten son-
ra Fahrettin Paşa babamı tebrik edip 
sormuş: Hasan Ağa oğlunun mebus 
seçilmesinden memnun musun? Ba-
bam şöyle cevap vermiş. ‘‘Ben in-
kılâbı bundan kırk yıl önce yaptım. 
Köye okul açıp çocuğumu okuttum. 
Bir hakkın böyle tecelli etmesini tabi 
gördüm’’.
Atatürk bir sofrasında benden söz 
açmış. Fahrettin Paşa babamla arala-
rında geçen bu konuşmayı nakletmiş. 
Atatürk babamın bu sözünü takdirle 
karşılamış ve benim için de “Konya 
mebusu çok iyi kısa zamanda intibak 
etti” demiş.
1934 yılında bir yemekte, Anka-
ra-Konya yolunun yapılması üzerin-
de duruldu. Bir aralık bana dönüp 
“Ankara-Konya arası ne kadardır?” 
diye sordu. Bilmediğinden değil beni 
sınıyor. ‘’260 paşam dedim.’’ Ertesi 
gün de uğurladık. 
VI. Dönemde aday gösterilmeyince 
köyüne geri döndü ve yeniden çiftçi-
lik hayatına başladı. Başarılı bir çift-
çi olan Mustafa Lütfi Eken bir süre 
sonra topraklarını ortakçılara dev-
rederek ailesi ile birlikte Konya’da 
Türbe önündeki evlerine yerleşti. 
1949-1950 yılları arasında İzzet Er-
dal Bey ile Desoto oto bayiliğini aldı-
lar. Aynı dönemde elektrik şirketine 
üye olarak toplantılarına katıldı. Ay-
rıca çiftçi mallarını koruma derneği-
nin Konya Şubesi Başkanlığını yap-
tı. Halk arasında “Baron” lakabı ile 
anılan, Atatürkçü kimliği ile tanınan 
Milletvekili Mustafa Lütfi Eken bir 
süre tedavi gördüğü İstanbul Ame-
rikan Hastanesinde 13 Ocak 1993’te 
92 yaşında vefat etti. Cenazesi Kon-
ya’ya getirildi ve14 Ocak 1993 tari-
hinde ikindi namazından sonra cena-
ze namazı Selimiye Camiinde kılındı 
ve Üçler Mezarlığına defnedildi. 
*Prof. Dr. Yaşar Semiz (Bir Köylü 
Parlamenter- Çumra Sempozyumu. 
Cilt 2.Sayfa 291)
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udüs doğumlu olduğu için adı 
Ahmet Kudsi olan şairimizin belki 
de kendinden ünlü şiiri: 

“Orada bir köy var uzakta
O köy bizim köyümüzdür
Gezmesek de tozmasak da
O köy bizim köyümüzdür”
Şiiri hatırlamamızın sebebi Çumra’mıza 
uzak iki köyde gördüğümüz ve hayran-
lıkla gezdiğimiz iki müzedir ve Çum-
ra’mızın müzesiz oluşudur. 
İlk müzemiz Antalya’nın İbradı ilçesine 
bağlı Ormana köyündeki Yeniçeri Ah-
met Ağa Müzesi. 
1826’da Yeniçerilik kaldırılınca Yeniçeri 
ağası Ahmet Ağa nice zorluklarla o za-
man Konya’ya bağlı olan Ormana köyü-
ne geri döner. Yerleşir, evlenir ve çoluk 
çocuğa karışır. Oğlu Mehmet’i İstanbul’a 
gönderir. Mehmet İstanbul’da nalburiye 
ile başladığı ticareti büyüterek hayırse-
ver bir iş adamı olur.
Ormana’dan gençleri İstanbul’a çağı-
rarak, onların iş güç sahibi olmasına 
vesile olur. Bugün bile İstanbul ticare-
tinde ağırlığı olan Ormanalı ve Aksekili 
iş adamların evveliyatı Yeniçeri Ahmet 
Ağa oğlu Hacı Mehmet’e dayanır. 
Hacı Mehmet dedik çünkü hayırsever 
iş adamı Ormanalı Mehmet 1886’da 
Hacc’a gider. Ailenin soyadının Ellial-
tıoğlu olmasının sebebi Yeniçeri Ahmet 
Ağa’nın 56. bölük ağası olmasıdır. 
Daha sonra başka bir ifadeyle ülkemiz-
deki 52 veya 64 gibi sayıyla biten soyad-
ları Yeniçeri bölüklerinden kaynaklan-
maktadır.   
Türklere “Asker Millet” diyenler boşa 
dememiş. 
Ellialtıoğulları ticarette ve sanayide bü-
yürler. 1999’da ise Ahmet-Zerrin Elli-
altıoğlu vakfı kurulur. Vakıf doğdukları 
Ormana köyüne bir müze ve bir butik 
otel armağan eder: Yeniçeri Ahmet Ağa 
Müzesi ve Yeniçeri Ahmet Ağa Konağı 
Müze Oteli.
Her iki adres de Türkiye’mizin yüzünü 
ağartacak ölçekte bir güzelliğe ve zen-
ginliğe sahiptir. Gittik, gördük, beğen-
dik ve soruyoruz: Çumra’mızda niye 
yok?

İkinci müzemiz ise Bayburt’un Demirö-
zü ilçesinin Beşpınar köyündeki Kenan 
Yavuz Etnoğrafya müzesidir. 
Bayburt’un köyündeki müzeye de gittik, 
gezdik ve beğendik. Beğenen sadece biz 
olmadık. Avrupa Birliği Europa Nostra 
ödülü 2022 yılında bu köy müzesine ve-
riliyor. Başarı çok büyük. Dünya çapında 
bir olay.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülü 
de 2022 yılında yine bu köy müzesine 
yani Kenan Yavuz Etnoğrafya Müzesi’ne 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından bizzat veriliyor.
Biz de müzeyi gezerken Konya’da göre-
mediğimiz el emeği ve rengârenk bo-
yalı at arabasını gördük. Konya’mızın 
ilk tarım makinelerinden patoz’u trak-
töre bağlı olarak gördük. Kenan Yavuz 
Etnoğrafya Müzesi yaşayan bir müze. 
Zaman zaman harman şenliği gibi faa-
liyetler yapılarak müzedeki ekipmanlar 
çalıştırılıyor.
Çünkü bu ödüllü müzenin mottosu: 
“Köklere Dönüş, Yaşayan ve Yaşatan 
Müze”
Nalbanttan değirmene kadar köy haya-
tının her bölümünü müzede görmek ve 
yaşamak mümkün. Müzenin oteli de var. 
Kenan Yavuz Beşpınar köyünde 1958 yı-
lında doğmuş, İktisat okumuş ve Türki-
ye’mizin dev kimya kuruluşu PET-KİM’e 
Genel Müdür olmuş. 2012 yılında ise 
doğduğu köye vefa borcunu ödemek için 
Kenan Yavuz Kültür Vakfı çatısı altında 
müze çalışmalarına başlamış. Bugün or-
tada dünya çapında ödüllü müze var. 
Kıymetli okuyucular her iki köy müze-
sinde de köyden yetişen kişilerin “köyü-
me vefa borcum var” düşüncesi başrol-
de yer alıyor. 
Ne güzel... Tebrikler, teşekkürler... 
Çumra’mızdan da nice genel müdürler, 
genel başkanlar ve büyük iş adamlar 
çıkmıştır ama niyeyse müzemiz olma-
mıştır.
Olur bir gün… 

K M. SINAN 
ÜMIT

ORADA IKI MÜZE 
VAR UZAKTA

14

umra Kültür ve Sanat Topluluğu 
kuruluşunun üçüncü Çumra Çatal-
höyük Şiir Akşamları etkinliğinin 

birinci yılını bitirmenin mutluluğunu dü-
zenlediği bir etkinlik ile Çumralı hemşeh-
rileri ile kutladı. 
10 Haziran Pazartesi akşamı Çatalhöyük 
Kültür Merkezinde yapılan etkinliğe ilgi 
büyüktü. Elife Mısral tarafından hazırlanıp 
sunumu yapılan gecede, saz ve söz sanat-
çısı Kenan Üney, darbuka ustası Nurettin 
Yıldırım, cümbüş ve ses sanatçısı Mehmet 
Ballı, gitar ve söz sanatçısı Faysal Acar, Ta-
lat Safa Karasu ve bateride İlker Palaşahin 
yer aldılar. 
Ahmet Gök, Mustafa Arıcı, Anuş Gökce, 
Ahmet Yıldız, Recep Öğütçü, Halime Doğ-
ru ve Merve Cura geceye okudukları şiirler 
ile renk kattılar.
Merve Aybala Gökce tarafından toplulu-
ğun üç yıllık faaliyetleri ve çıkarmış olduğu 
dergi ve kitapların kapakları ile hazırlanan 
video filmi ilgiyle izlendi. Canlı yayında ka-
mera arkasında Zehra Nur Eser yer aldı. 
Fon müziklerini ve görüntüleri ekrana yan-
sıtmak için de Volkan Horzum büyük bir 
emek sarf etti.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması 
ile başlayan programın açılış konuşmasını 
Topluluk Başkanı Sadık Gökce yaptı. Bugün 
biraz topluluğumuzu övmek istiyorum söz-
leri ile konuşmasına başlayan Gökce “Geri-
de kalan üç yılda Çumra için ürettik. Belki 
ürettiklerimizin bir önemi yok ama bugüne 
kadar yapılmamış bir şeyi yapmış olmanın 

Ç

ÇUMRA KÜLTÜR VE SANAT 
TOPLULUĞU 3. YAŞINI KUTLADI 

mutluluğunu taşıyoruz. Topluluğumuzu 
kurmamızın üzerinden on gün gibi kısa bir 
süre geçmiş olmasına rağmen ilk ilavemizi 
hazırlayıp yayınladık. Akabinde Çatalhöyük 
için bir kitap hazırladık ve yayınladık. İla-
vemizi üç yıldır aralıksız çıkarıyoruz. Otuz 
altıncı sayımızı çıkardık. Üçüncü cildimizi 
bitirdik. Yaşayan Çumralı Şairler Antoloji-
sini hazırladık. Belediyemiz ile birlikte bir 
sempozyum düzenledik. Bir yıldır şiir gece-
leri adı altında etkinlik düzenliyoruz. Şöyle 
geriye dönüp bir baktığımızda bir hayli gü-
zel işe imza attığımızı söyleyebilirim. Bütün 
bunları Çumra olarak biz yaptık ve mutlu-
yuz.” dedi.
Başkan Sadık Gökce’den sonra kürsüye ge-
len Çumra İlçe Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Altınyaldız yaptığı konuşmada, “Çum-
ra Kültür ve Sanat Topluluğu kuruluşundan 
bu yana ilçemize kültür alanında bir hare-
ketlilik kazandırdı. Yaptıkları faaliyetleri ta-
kip ediyorum. İlçemize artı değerler kazan-
dırdılar ve kazandırmaya devam ediyorlar. 
İnşallah önümüzdeki öğretim sezonunda 
birlikte projelere imza atacağız. İlk hedefi-
miz “Kariyer günleri” düzenlemek olacak. 
Çumramızın yetiştirdiği bilim adamlarını il-
çemize getirip öğrencilerimizle tanıştırmak 

15 16

istiyoruz. Bu konuda beraber çalışacağımızı 
düşünüyorum.” dedi.
Yapılan konuşmalardan sonra sanatçılar ve 
şairler sahneye çıkarak katılımcılara eğlen-
celi bir vakit geçirttiler. Programın sonunda 
köy orta oyunlarının son temsilcileri olan 
Sodur ekibi sahne aldı.
Toplu fotoğraf çekimi ile etkinlik sona erdi.

Fotoğraflar: Merve Aybala Gökce
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Servis Şoforü için 
Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

VASIFSIZ 
VE

YÜKLEME ELEMANI 

ALINACAKTIR
ANKARA YOLU ÜZERI 22.KM TÖMEK MAH. NO : 356 

SELÇUKLU / KONYA / TÜRKIYE

+90 850 283 31 93               info@guzelun.com.tr
+90 332 271 30 87 https://guzelun.com.tr/

Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar -Kaynakçılar - TornacılarTornacılar 

BoyacılarBoyacılar
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Cihanbeyli Belediye Başkanı Dr. 
Fırat Kızılkaya, Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, 
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) Üyesi İlhan Taşçı, önceki 
dönem CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ve Erzincan Milletvekili 
Mustafa Sarıgül olmak üzere birta-
kım ziyaretlerde bulundu. Başkan 
Dr. Fırat Kızılkaya “İlçemiz geleceği 
için verimli görüşmeler gerçekleş-
tirdik” dedi. Ziyaretler kapsamında 
verimli görüşmeler kaydettiklerini 
ifade eden Belediye Başkan Dr. Fı-
rat Kızılkaya, “Ankara Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Mansur 
Yavaş’ı makamında ziyaret ederek 
ilçemizin gelişimi ve kalkınma-
sı hakkında verimli bir görüşme 
gerçekleştirdik. Başkanımızın tüm 
hemşehrilerimize selamı var. Des-
teklerini bizden esirgemeyen Sayın 
Mansur Yavaş’a teşekkür ediyorum. 
Sonrasında Ankara İl Başkanımız 
Sayın Ümit Erkol'u ziyaret ederek 
istişarelerde bulunduk. Başkanı-
mızın Cihanbeyli halkına selamları 
var. Misafirperverliklerinden dolayı 
kendilerine teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Ayrıca Cihanbeylili hemşehri-

miz, Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) Üyesi Sayın İlhan Taşçı'yı 
ziyarette bulunduk. İlgi ve alakala-
rından dolayı kendilerine teşekkür 
ediyorum” dedi.

TEŞEKKÜR ETTİ 
Aynı gün içerisinde önceki dö-

nem CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu ile Erzincan Milletvekili 
Mustafa Sarıgül’e de bir ziyaret dü-
zeldiğini belirten Başkan Kızılkaya, 
“Önceki dönem Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanımız Sayın Ke-

mal Kılıçdaroğlu ile ilçemizin gelece-
ği, sorunları ve gelecekteki projeleri 
üzerine fikir alışverişinde bulunduk. 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu Başkanım 
tüm hemşehrilerimize selam ve 
sevgilerini iletti. Kendisine teşekkür 
ediyorum. Ardından Erzincan Mil-
letvekilimiz Sayın Mustafa Sarıgül’ü 
makamında ziyaret ederek ilçemizin 
gelişimi hakkında görüşme gerçek-
leştirdik. Vekilime teşekkür ediyo-
rum” ifadelerine yer verdi.
 n HABER MERKEZİ

Çeşitli temaslarda bulunmak için Ankara’ya giden Cihanbeyli Belediye Başkanı Dr. Fırat 
Kızılkaya, “İlçemiz geleceği için verimli görüşmeler gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı

Kızılkaya’dan Ankara çıkarması!



Karaman- Ulukışla İstas-
yonları Arasında Çift Hatlı Hale 
Getirilmesi Projesi kapsamında 
Karaman, Konya ve Niğde illeri 
sınırları içerisinde yer alan bazı 
parseller, Türkiye Cumhuriyeti 

Devlet Demiryolları (TCDD) İş-
letmesi Genel Müdürlüğü tara-
fından kamulaştırıldı. 2942 sayılı 
Kamulaştırma Kanunu’nun 27’nci 
maddesine göre acele kamulaştı-
rılmasına karar verilen ve içinde 

Karaman ve Niğde’den de yer-
lerin olduğu listede Konya’daki 
parsellerin olduğu ilçe ve mahal-
leler şu şekilde: Ereğli ilçesindeki 
Karaburun, Çimencik, Burhaniye, 
Barbaros, Yenibağlar, Gülbahçe, 

Aydınlar, Mehmet Akif, Batıala 
Gözlü, Türbe, Eti, Çömlekçi, Yu-
nuslu, Talat Paşa, Hacı Memiş, 
500 Evler, Bahçeli, Bulgurluk, 
Acıpınar, Çakmak mahalleleri. 
n HABER MERKEZİ
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KOSAM Yönetim Kurulu Baş-
kanı Lütfi Can Başaran, yaptığı 
yazılı açıklamada, gelişmiş ülke-
lerin göçmen işçi politikalarını 
analiz ederek, "Türkiye İçin Yeni 
Akredite Göçmen Çalışma Vize-
si: Bir Model Önerisi" raporunu 
hazırlandıklarını bildirdi. Başa-
ran, sanayi, inşaat ve tarım sek-
törlerinde kritik noktaya gelen 
kalifiye işçi arayışına çözüm ni-
teliği taşıyan raporu, Türkiye'nin 
sosyo-politik gündemiyle birleş-
tirerek hazırladıklarını, böylece 
işletmelerin uluslararası piyasa-
larda rekabet gücünü artırmayı 
hedeflediklerini belirtti.

KONUYU İNCELEDİK
Göçmen işgücünün, gelişmiş 

ülkelerin ekonomisine önemli 
katkılar sağladığını savunan Ba-
şaran, şöyle devam etti: "Türki-
ye ise yüksek nitelikli ve kalifiye 
yabancı çalışanlar için büyük bir 
potansiyel taşıyor. Ancak bu po-
tansiyelin değerlendirilebilmesi 
için yabancıların çalışma koşulla-
rının yeniden gözden geçirilmesi, 
incelenmesi ve yenilikçi çözüm 

önerileri geliştirilmesi gerekiyor. 
Türkiye'nin küresel işgücü piya-
sasında rekabeti artırmaya yöne-

lik özgün politikalar üretmesi ge-
rektiğini biliyoruz. Raporumuzda 
Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu iş-

gücünü 'yüksek nitelikli' ve 'kali-
fiye' olarak iki başlık altında sınıf-
landırarak konuyu inceledik. Bu 
sayede önerdiğimiz modeller için 
çok daha verimli ve uygulanabilir 
sonuçlar elde ettik."

GÜVENLİ ORTAM 
OLUŞTURULACAK

Uygulamaya geçmesi halinde 
"Akredite Göçmen İşçi Vizesi"-
nin piyasada güvenli bir ortam 
oluşturacağına değinen Başaran, 
şunları kaydetti: "Ülkemizde hali 
hazırda mevcut olan Turkuaz 
Kart uygulaması genişletilme-
li ve güncellenmelidir. Turkuaz 
Kart ile odaklanılan yüksek ni-
telikli işgücü modelinin bilim, 
teknoloji ve sanayi alanlarında 
ülkemize katkı sağlayacak pro-
fesyonelleri çekmek için ideal 
bir uygulama olduğu kanısında-
yız. Ela Kart ise bu karttan farklı 
olarak kalifiye işçi ihtiyacını kar-
şılamak amacıyla projelendirildi. 
Bu model özellikle ara eleman 
açığını kapatarak, iş dünyasında 
verimliliği artıracak."
n HABER MERKEZİ

KTO Karatay Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi (KOSAM), sana-
yi, inşaat ve tarım sektörlerinde işgücü ihtiyacının karşılanması için "Akredite Göçmen İşçi Vizesi" önerisinde bulundu

Göçmen işçi vize önerisi!

Yeni yüksekokul, fakülte ya da 
enstitülerin kurulması, kapatılma-
sı ya da var olanlarının isminde 
yapılan değişiklik Cumhurbaşkanı 
Kararı’nın ardından Resmî Gazete 
’de yayımlandı. Bu kapsamda di-
ğer şehirlerdeki kurumların yanı 
sıra Konya’da da 1 yeni yüksekokul 
kurulurken, bir fakültenin ise ismi 

değiştirildi. Resmi Gazete’de yer 
alan 8653 nolu karara göre Konya 
Teknik Üniversitesi’nde Yabancı 
Diller Yüksekokulu kurulması ve 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si’ndeki Veterinerlik Fakültesi’nin 
isminin ise Veteriner Fakültesi ola-
rak değiştirilmesine karar verildi.
 n HABER MERKEZİ

Diyanet İşleri Başkanlığı'nca 
Kur'an-ı Kerim'in basım ve ya-
yım kriterlerinin değiştirilme-
si hakkında yönetmelik Resmî 
Gazete ’de yayımlandı. Diya-
net İşleri Başkanlığı tarafından 
Resmî Gazete ’de yayımlanan 
yönetmeliğe göre, yurt dışı 
menşeli olup basımı Türkiye'de 
yapılan eserler ile yurt dışın-
dan ithal edilecek eserler için 
yurt içinde satılmamak şartıyla 

sorumlu kişi veya kuruluşlar, 
kuruldan izin belgesi alacak. 
Diyanet işleri Başkanlığı, bu 
eserlerin ithali ve yurt dışına 
çıkışı sırasında kurul tarafından 
verilen iznin denetlenmesini, 
ilgili kurumlardan talep edebi-
lecek. İzin belgesi bulunmayan 
eserler hakkında söz konusu 
kanunun 11'inci madde hü-
kümlerine göre işlem yapılacak.
 n HABER MERKEZİ

Konya’ya 1 yeni yüksekokul!

Kur'an-ı Kerim basım-yayım 
kriterleri değişti!

Ereğli’deki parseller kamulaşıyor! 



Günümüzde Selçuk Üniversitesi’nde 
(SÜ) İletişim Fakültelerinde zorunlu staj 
görülmüyor. Dolayısıyla iletişim fakülte-
sinden mezun olan öğrencilerin çoğu pi-
yasadan habersiz bir şekilde sudan çıkmış 
balığa dönüyor. Konuyla ilgili Yenigün Ga-
zetesi’nin sorularını yanıtlayan SÜ İletişim 
Fakültesi Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Hüseyin Altunbaş ise, genç iletişimci-
ler için staj görmenin önemini vurgulaya-
rak, “Sınıflar sadece kampüste olmamalı. 
Sınıflar; sanayide, fabrikada, matbaada, 
dijital baskıda, gazetede, stüdyoda yani 
sahada olmalı” diye söyledi. 

Öncelikle sizi kısaca tanıyabilir mi-
yim?

İletişim Fakültesinin ilk asistanların-
danım. Yani Türkiye’nin 30 yaşını kutla-
yan en önemli İletişim Fakültesinin kuru-
luşunu yaşamış şanslı akademisyenlerden 
biriyim.  Reklamcılık Bölümünün kurucu-
luğunu da gerçekleştirdim. Reklamcılık 
konusunda hem teoride hem de pratikte 
çalışan bir akademisyenim. Konya’daki 
reklamcılarla Reklamcılar Derneğinin de 
kuruculuğunu gerçekleştirme şansını ya-
şadım. İletişim, reklamcılık, marka, satış 
konuları çalışma alanlarım. Reklamın İyisi 
Kötüsü Olur, Spor Pazarlaması ve İletişi-
mi, Reklam Bize Ters ve Radyo Reklamcı-
lığı isimli 4 kitabım var. Reklam ve marka 
bilincini geliştirmenin çok önemli olduğu-
nu düşünüyorum. Bunun için İletişim Fa-
kültelerinin çok kıymetli olduğuna inanı-
yorum. Hep birlikte daha fazla çalışmamız 
gerektiğini ifade etmek isterim.

“İLETİŞİM EĞİTİMİNDE STAJ 
ZORUNLU OLMALI” 

İletişim Fakültelerinde zorunlu staj 
uygulaması yer almıyor. Sizce zorunlu 
staj yapılmalı mı? Neden?

İletişim Fakülteleri sayısal olarak çok 
arttı. Çok sayıda İletişim Fakültesi çok 
fazla mezun ortaya çıkardı. Bu İletişim Fa-
kültesi mezunlarının niteliksiz olanlarının 
boşa düşmesi sonucunu doğurdu. İleti-
şim Fakültesi düşünülenin ötesinde çok 
önemli bir fakültedir. Türkiye’de doğru 
müfredatla ve doğru akademik anlayışla 
yürümediği için nitelik sorunu yaşanı-
yor. Yükseköğretim Kurulu buna daha 
fazla stratejik olarak yaklaşmalı. Çünkü 
iletişim fakültesi mezunları farklı meslek 
sahiplerine de dokunan güçlü bir meslek 
sahipleridir. Yani doktorun da iletişimciye 
ihtiyacı var. Mühendisin de iletişimciye ih-
tiyacı var. Fabrika sahibinin de iletişimciye 
ihtiyacı var. Aslında piyasada etkili olmak, 
büyümek isteyen, satışlarını artırmak is-
teyen herkesin iletişimciye ihtiyacı var. Pi-
yasa ve dünya bu açıdan bakıyor iletişim 
mezunlarına. Yani piyasanın gerçekleriyle 
örtüşmesi için iletişim eğitiminde staj zo-
runlu olmalı. Yoksa öğrenciler piyasanın 
gerçeklerinden uzak iletişim mezunu iş-
sizler kervanına katılır. Gençlerin sunum 
yapmayı iletişim eğitiminde öğrenmesi la-
zım. Bunu gerçek bir şirkette deneyimle-
mesi lazım. Haber yazma, bülten yazmayı 
iletişim eğitiminde öğrenmesi gerekiyor. 
Bunu gerçek bir gazetede, haber sitesin-
de deneyimlemesi lazım. Sosyal medya 
araçlarını bir marka için yönetmeyi öğren-
meli ve bunu bir marka için uygulamayı 
bilmeliler. Yani iletişim eğitimi aynen tıp 
eğitimindeki gibi teoriyi aldıktan sonra 
farklı farklı polikliniklerde deneyimi yaşa-
ması gerektiği gibi farklı farklı şirketleri, 
gazeteleri, ajansları, TV ve radyoları, in-
ternet sitelerini, dijital şirketleri poliklinik 
gibi düşünerek iletişim fakültesindeyken 
deneyimlemelidir. İletişim Fakülteleri 
İçerik Fakülteleri gibi eğitim vermelidir. 
Özellikle dijital mecraların daha önemli 
olması sonucu sürekli ve durmaksızın içe-
rik üretilmesi gerekiyor. Bunu kim yapa-
cak? Tabii ki iletişim fakültesi mezunları 
yapacak. Ama bunları eğitim sürecinde 
öğrenmiş iletişim mezunları sorunlara çö-

züm sunabilir. Yoksa çözüm sunamayan 
bir iletişim mezununu kim niye istihdam 
etsin ki? Bu sorunun cevabını vererek ye-
niden iletişim eğitimini inşa etmeliyiz diye 
düşünüyorum. Yani sorunuzun cevabını 
evet staj zorunlu olmalı diye net olarak 
söylüyorum. Kesinlikle zorunlu olmalı. 
Keyfe bırakılmamalı. Yani tıp eğitiminde 
polikliniklerde eğitim almak keyfe bıra-
kılırsa nitelikli bir doktor ortaya çıkar mı, 
çıkmaz. Bu sebeple iletişim eğitimimizde 
de stajları kategorilere ayırarak zorunlu 
yapmalıyız. Yani birinci aşamada şu staj, 
ikinci aşamada şu staj diye ayırarak plan-
lanmalı. Alınan geri dönüşlere göre diğer 
staj aşamalarna geçilmeli. Öğrenci okulu 
bitirdiğinde, metin yazabilmeli, topluluk 
karşısında konuşma yapabilmeli, dijital 
mecralarda içerik üretebilmeli, araştırma 
yapabilmeli, iletişim teknolojilerini rahat-
ça kullanabilmeli, strateji üretebilmeli, 
kampanya yapabilmeli ve satış dosyası 
hazırlayabilmeli. Bunlar gibi daha nice ile-
tişim dokunuşlarını yapabilmeli, çözümler 
üretebilmeli.

“İSTİHDAM ETMEK İSTİYORLAR ANCAK 
İLETİŞİMCİ BULAMIYORLAR” 

Zorunlu stajın ne gibi faydaları olur?
Zorunlu stajı angarya ve uğraştıracak 

bürokratik bir iş olarak görmemek lazım. 
Aman çok uğraştırır bizi diyen yönetici-
ler yüzünden bu konuya yaklaşılmıyor. 
Aslında herkesin amacı daha nitelikli 
mezun vermek ve piyasanın istihdam 
oranını yükseltmek. Bu konu zorunlu 
stajla sağlanacaksa engelleri aşarak bunu 
uygulamamız lazım. Şurada çok bürokrasi 
olacak ya da bizi çok uğraştırır diye vazge-
çilmemeli. Bu zorunlu staj uygulamasının 
bizim öğrencilerimize çok katkısı olacak. 
Onların hayatı fark etmelerini sağlayacak 
ve umutlarını kuvvetlendirecek. Okul-
dayken öğrenen öğrenci mezun olduktan 
sonra iş fırsatlarını daha iyi görebilecek ve 
girişimci olacaktır. Ama okuldayken öğre-
nememiş öğrenci mezun olup piyasaya 
girdikten sonra yeni fırsatları yakalamak 
yerine bir an önce işe gireyim derdine dü-
şerek iletişim işinden uzaklaşacaktır. İleti-
şim eğitimi almış ve iletişim sektöründen, 
iletişim içerik üretiminden uzaklaşmış öğ-
rencilerimizi iletişim işinde tutmamız için 
bu staj zorunlu staj olarak uygulanmalı. 
Bir de gerçekten herkesin, her kurumun 
ve her şirketin çok fazla iletişimciye ihti-
yacı var. Onlar da iletişimci bulamadıkları 
için zor durumdalar. Dünyadaki örnek-
lerinden görüyorlar biz de yapalım diye 
düşünüyorlar. Bir bakıyorlar bunu ya-
pacak biri yok. İhtiyaçlarının farkındalar 
ama bunu çözecek birini bulamadıkları 
için sessizliğe gömülüyorlar. Okuldayken 
tanışsalar o iletişim öğrencisini mezuni-
yetinden sonra istihdam ederler ve kazan 
kazan mantığını yaşatırlar. Piyasayı görü-
yorum. Tüm kurumlarımız ve şirketleri-
miz daha fazla iletişimci istihdam etmek 
istiyor ancak bulamıyorlar. Bunu stajla ge-
çişken hale getirerek hem şirketleri hem 
de iöğrencileri memnun eder bir çözüme 
kavuşturabiliriz.

  “TEORİSİZ PRATİK OLMAZ” 
İletişim alanında teorik açının yanın-

da pratiğin de önemi nedir?
Dünya pandemi ile birlikte dijital bir 

köy haline dönüştü. Avcumuzun içinden 
dünyayı takip edebiliyoruz. Bu küçülen 

dünya big datayı barındırıyor. Yani devasa 
bir bilgi madenini barındırıyor. Bu bilgiyi 
yönetebilen kişileri gerektiriyor. Cahil biri 
bu avcunun içindeki bilgiyi bulamaz, çö-
zümler üretemez. Elinde akıllı telefon olan 
insanların nasıl hiçbir konudan haberleri 
olmadığını gözlemliyoruz. Bilgi kimsenin 
tekelinde değil ama bilginin maliyeti çok 
arttı. Bilgiye ulaşmak, sahip olmak ve yö-
netmek artık çok önemli. Bu da bizim teo-
riyle pratiği eşgüdüm içinde yürütmemizi 
zorunlu kılıyor. Eğitim anlayışımızı yeni-
den inşa etmeliyiz. Eski geleneksel kafayla 
bu rekabetçi dünyada öne geçemeyiz. Öne 
geçemediğimiz her gün motivasyonumuz 
geriye gider. Eğitim kurumlarımızda he-
yecan kaybolur. Eğitmenlerimizde iştah 
gider. Sektör temsilcilerinin içi sıkılır. Yani 
toplam moral motivasyonumuz düşer. Bu 
dokunuş belki de tüm bileşenlerimizi mo-
tive eder ve çarpan etkisiyle fazlasıyla bü-
yürüz. O yüzden elindeki teknolojiyi pratik 
hayata dökebilen, teoriyle birleştirebilen 
mezunları üretmeliyiz. Yine tıp eğitimiyle 
birleştirirsek teoriyi bilmeyen bir doktor 
ameliyat yapabilir mi? Yapamaz. Teori 
onun kısa sürede ciddi cerrahi müdaha-
leyi yapabilmesini sağlar. Teorisiz pratik 
olmaz yani.

“İLETİŞİM ÖĞRENCİSİ BASININ OKSİJEN 
KAYNAĞI OLDUĞUNU DENEYİMLEMELİ”

Zorunlu stajın basın sektörüne ve öğ-
renciye ne gibi katkıları olur?

Basın toplumun oksijen kaynağıdır. 
Toplumun nefes almasını sağlar. Gele-
nekselde de dijitalde de basın bu özelliğini 
artarak koruyor. Basın olmadan toplum 
düşünemez, yaşayamaz. Bunu söylemek 
tamam kolay ama yaşamak ve uygula-
mak o kadar kolay değil. İletişim öğren-
cisi bunu gazetelerde, televizyonlarda, 
dergilerde, radyolarda, dijital site ve ka-
nallarda deneyimlemeli. Hatta kendisi bir 
gazete olmalı. Kendisi televizyon, radyo, 
dergi veya site olmalı. Dijital araçlar bu 
olanağı veriyor onlara. Fenomen kavramı 
bunun sonucunda çıktı zaten. Bu man-
tıkla yaklaşıldığında bir iletişim öğrencisi 
öğrendiği teorik bilgiyi hem kendi dijital 
araç ve kanallarında hem de kendi şeh-
rindeki gazetelerde ve televizyonlarda 
hayata geçirmiş olacak. Genç beyinlerin 
yaratıcılıkları bu sayede hem dijitale hem 
de kitle iletişim araçlarına geçmiş olacak. 
Yeni bilgi üretimine bu sayede geçilecek. 
Durağan bir yapıdan çıkılmış olacak. Özel 
haberler üretilecek. Hem kurumlarımız 
daha üretken olacak hem de yaşadığımız 
şehir cazip hale gelecek. Pozitif haberlerle 
adından söz ettiren kurumlar ve şehirler 
değer katabilir.Negatif haberlerin yönetti-
ği kişi kurum ve şehirlerin tercih edilme 
oranı düşüktür. Bu sebeple iletişim eğiti-
mini tüm paydaşlar olarak ele almalıyız. 
Tüm farklı sektörlere dokunuşu olacağını 
birbirimize anlatmalıyız. O zaman hem 
teori hem de pratik birbirini görebilir diye 
düşünüyorum.

“SINIFLAR SADECE KAMPÜS DEĞİL,
 SANAYİ, FABRİKA, GAZETE DE

 BİR SINIF OLMALI”
Son olarak ne söylemek istersiniz?
Son olarak geldiğimiz noktada sınıflar 

sadece kampüste olmamalı. Sınıflar sana-
yide, fabrikada, matbaada, dijital baskıda, 
gazetede, stüdyoda yani sahada olmalı. 
Her yer sınıf artık. Uzaktan toplantılar, 
uzaktan dersler bunu bize gösterdi ama 
bunu eğitime tam olarak adapte edeme-
dik. Staj konusuna daha farklı yaklaşarak 
bu konuda da yenilikçi adımlar atabiliriz. 
Öğrencilerimize staj can verecektir. Eği-
timcilerimize heyecan verecektir. Sek-
törümüze umut verecektir. Tüm yetkili 
paydaşlarımızın bu mantıkla zorunlu staj 
konusunda adımlar atması ve günü birlik 
yapıyormuş gibi yapılan çözümcükler ye-
rine kalıcı çözümler atmasını istiyoruz.

Teşekkür ederiz...  n TUBA KAYA 
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1-Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda tapu  kayıtları  ve muhammen  bedelleri yazılı 
gayrimenkuller 2886 sayılı Kanun ve şartnamesi dâhilinde açık teklif usulü ile satılacaktır.
2-İhale 10.07.2024 Çarşamba günü saat 15:00'de Belediye Encümenince, Encümen 
toplantı salonunda yapılacaktır.
3-İhaleye gireceklerin en geç 10.07.2024 Çarşamba günü saat 12:30’a kadar geçici 
teminat bedelini Belediyemize nakit yatırmaları veya 2886 sayılı kanuna göre teminat 
yerine  geçen belgeler ile 5. maddede belirtilen belgeleri Belediyemiz Gelir ve Tahakkuk 
Şefliği’ne ibraz etmeleri gerekmektedir.
4- Satılacak gayrimenkullerin bedelleri; sözleşme tarihinde % 15’i peşin geri kalanı peşinat 
tahsil edildikten 1 ay sonra başlamak üzere 8 ay eşit aralıklı taksit halinde ödenecektir. 
Satışlar 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunun 17-4/p maddesi gereği KDV’den 
muaftır.
5-İhaleye katılabilmek için istenen belgeler;
a)Müracaat dilekçesi (ADNKS’nde bulunan adres yazılacak), Nüfus Cüzdanı fotokopisi
b)Geçici teminat  (2886 sayılı D.İ.K.’nun 26 ncı maddesinde belirtilen değerler geçerlidir.)
c)Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 
tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi 
veya bu hususları tevsik eden belgeler ile Ticaret ve/veya Sanayi Odası ihaleye ilişkin 
ilanın yapıldığı yıl içerisinde alınmış belge ve tüzel kişiliğin imza sirküleri,
d)İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise, istekli adına ihaleye katılan kişinin ihaleye 
katılmaya ilişkin Noter tasdikli vekaletnamesi ile Noter tasdikli imza beyannamesi,
e)İhalelere katılacak olan gerçek veya tüzel kişilerin Karatay Belediyesine borcu 
olmadığına dair belge,
f)Ortak girişim olması halinde ortakların hisse oranlarını gösterir Noter tasdikli ortak  
girişim beyannamesi, (Ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için belirtilen 
belgelerin verilmesi gerekir.)
6-Şartname hakkında detaylı bilgi Belediyemiz Gelir ve Tahakkuk Şefliğinden alınabilir.
7-Belediye Encümeni; ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.

İLAN
KARATAY BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2053319

S.N Mahalle Ada Parsel M2 Niteliği Muhammen 
Bedel TL

Geçici Teminat 
Bedeli TL

1 Yarma 138 1 3.875,46 Arsa 2.132.000,00 63.960,00
2 Yarma 126 1 1.316,37 Arsa 724.000,00 21.720,00
3 Yarma 126 2 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
4 Yarma 126 3 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
5 Yarma 126 4 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
6 Yarma 126 5 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
7 Yarma 126 6 1.313,11 Arsa 723.000,00 21.690,00
8 Yarma 126 7 1.472,98 Arsa 811.000,00 24.330,00
9 Yarma 126 8 1.419,13 Arsa 781.000,00 23.430,00
10 Yarma 126 9 1.383,54 Arsa 761.000,00 22.830,00
11 Yarma 126 10 1.349,32 Arsa 743.000,00 22.290,00
12 Yarma 125 1 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
13 Yarma 125 2 836,37 Arsa 460.000,00 13.800,00
14 Yarma 125 3 1.240,12 Arsa 682.000,00 20.460,00
15 Yarma 125 4 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
16 Yarma 125 5 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
17 Yarma 125 6 1.430,06 Arsa 787.000,00 23.610,00
18 Yarma 125 7 1.430,07 Arsa 787.000,00 23.610,00
19 Yarma 125 8 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
20 Yarma 125 9 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
21 Yarma 125 10 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
22 Yarma 120 1 1.299,99 Arsa 715.000,00 21.450,00
23 Yarma 120 2 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
24 Yarma 120 3 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
25 Yarma 120 4 1.266,14 Arsa 697.000,00 20.910,00
26 Yarma 120 5 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
27 Yarma 120 6 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
28 Yarma 120 7 1.266,14 Arsa 697.000,00 20.910,00
29 Yarma 120 8 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
30 Yarma 120 9 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
31 Yarma 120 10 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
32 Yarma 107 4 1.150,00 Arsa 633.000,00 18.990,00
33 Yarma 107 5 1.150,00 Arsa 633.000,00 18.990,00
34 Yarma 107 10 1.150,00 Arsa 633.000,00 18.990,00
35 Yarma 103 6 1.400,00 Arsa 770.000,00 23.100,00
36 Yarma 105 2 1.411,38 Arsa 777.000,00 23.310,00
37 Yarma 105 6 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
38 Yarma 105 7 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
39 Yarma 105 8 1.300,00 Arsa 715.000,00 21.450,00
40 İsmil 541 15 2.179,98 Arsa 1.200.000,00 36.000,00

Özellikle pandemiden sonra 
toplumu bir konu ikiye ayırdı: Ba-
şıboş sokak köpekleri…

Son yıllarda neredeyse her 
gün, “başıboş sokak köpeklerinin 
saldırısına uğradı, ağır ayarlandı, 
hayatını kaybetti” gibi haberlerle 
karşı karşıya kalıyoruz.

Genellikle sürü halinde do-
laşan başıboş sokak köpekleri, 
özellikle sabahları erken saatlerde 
okula giden küçük çocuklar için bir 
tehdit unsuru haline geldi. 

Bu noktada bazı kesim başıboş 
sokak köpeklerinin uyutulması-
nı isterken, hayvanseverler buna 
karşı çıkıyor, sokak hayvanlarının 
uyutulması hakkında sunulan yeni 
yasa teklifine tepki gösteriyorlar. 

Uzmanlar bunun pandemiyle 
birlikte başladığını söylüyor. Çün-
kü pandemi zamanında herkes 
evindeydi ve sokaklar bomboştu. 

Hayvanlar da uzun bir süre 
caddeleri, yolları, sokakları be-
nimsediler ve bizleri tekrardan gö-
rünce saldırganlaşmaya başladılar.

Bu noktada Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ile İçişleri 
Bakanlığı sokak köpekleriyle ilgili 
çalışmalarını tamamladı. 

Başıboş sokak köpeklerine yö-
nelik düzenlemeleri içeren sokak 
hayvanları kanun teklifi Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) 
iletildi. 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
"Hayvan hakları ile ilgili taslak 
metin Meclis’e ulaştı, tartışılacak" 
açıklamasında bulunmuştu. 

Taslağa göre barınak sayısı ar-
tırılacak, belediyelerin yaptığı uy-
gulamalar denetlenecek. Kısırlaş-
tırma programları da ülke geneline 
yayılacak. 

Öte yandan hay-
vanları koruma nokta-
sındaki kararlılıklarını 
sürdürdüklerini söyle-
yen Tunç, "Hem hay-
vanlarımızı koruyalım 
hem insan sağlığını 
tehdit edecek durum-
ları kaldırmak lazım." 
şeklinde konuşmuştu. 
  Cumhurbaşkanı Er-
doğan ise, "Mevzuatta 
yapacağımız deği-
şiklikle, biz, sahipsiz köpeklerin 
sahiplenilmesini amaçlıyoruz. Bu 
değişiklikteki yegane hedefimiz 
budur. 

Hazırlıkları devam eden kanun 
teklifiyle köpek bakımevi olmayan 
yerlerde, hemen bakımevleri kuru-
lacak. 

Sahipsiz hayvanlar 
bu bakımevlerinde tu-
tulacak. Ayrıca sahip-
lenilmeleri için kam-
panyalar yapılacak. 

Sahiplenilen hay-
vanlar kısırlaştırılacak, 
aşılanacak ve çip ta-
kılarak sahibine tes-
lim edilecek, bundan 
sonra da çok sıkı takip 
edilecek. 

Biz istiyoruz ki, 
barınaklara alınan tüm hayvan-
lar sahiplenilsin. Özellikle hayvan 
severlerimizin bu süreçte, barı-
naklardaki köpekleri sahiplenmek 
suretiyle daha fazla sorumluluk 
alacaklarına inanıyoruz. 

Aynı şekilde belediyelerin, 
kanunun kendilerine yüklediği 

görevleri en güzel şekilde yerine 
getirerek, sürece olumlu katkı 
sağlamasını bekliyoruz. 

Eğer bunu başarabilirsek, bir 
sonraki adıma da ihtiyaç kalmaya-
cağını düşünüyoruz. Böylece, bu 
önemli sorunu hep birlikte, en ge-
niş mutabakatla, milletimizin arzu 
ve beklentileri yönünde çözmüş 
olacağız." ifadelerini kullanmıştı. 

Vatandaşlar da başıboş sokak 
köpekleri noktasında, özellikle ço-
cukları olanlar, oldukça endişeli.

Konuyla ilgili korkularını dile 
getiren vatandaşlar ise şunları 
söylüyor: “Bizler hayvanlar ölsün 
demiyoruz. 

Ama bizim çocuklarımız da öl-
mesin. Daha ne kadar insanın ha-
yatını kaybetmesi gerekiyor önlem 
almak için anlamıyoruz. Özellikle 
kış aylarında sabahları işe veya 
okula giderken yolumuzu başıboş 

sokak köpekleri yüzünden uzat-
mak zorunda kalıyoruz. 

Bizler artık canımızın tehlike-
de olmasını istemiyoruz. Sokak 
köpekleri zararsız, onlara bir şey 
yapmazsanız saldırmaz diyen ke-
simler belli ki hiç köpek saldırısına 
uğramamış. 

Çünkü sokak köpekleri durup 
dururken üstünüze doğru koşabi-
liyor. Artık gereken en doğru şey 
yapılmalı. Bizler kendi mahallemiz-
de sığıntı gibiyiz.” Bana kalırsa da 
gereken en doğru şey yapılmalı. 
Tabi ki hayvanların zarar görmesini 
kimse istemez. Ancak bu sebepten 
dolayı daha fazla insan artık zarar 
görmemeli. Bir şeyler yapılmalı. 
Gerçi bu konu hakkında ‘çoktan’ 
harekete geçilmeliydi. Ama bizim 
ülkemizde çok fazla insan zarar 
gördükten sonra harekete geçmek 
bir huy olmuş.

DOST MUSUNUZ DÜŞMAN MI? 

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM MERKEZİ      444 51 58

SÜ'de iletişim alanında zorunlu staj olması gerektiğinin altını çizen Prof. Dr. Hüseyin Altunbaş, 
piyasanın gerçeklerinden uzak iletişim mezunu işsizler ordusunun olmaması gerektiğini ifade etti 

Prof. Dr. Hüseyin Altunbaş

Iletişimciler için staj şart! 



27 Haziran Dünya KOBİ Günü 
dolayısıyla bir açıklama yapan Tu-
rider Başkanı Seda Kuşvuran, “Ül-
kemizin genel sorunları arasında 
yer alan cari açık ve yüksek enf-
lasyon maalesef halkımızın refah 
seviyesini olumsuz etkilemekte ve 
alım gücünü düşürmektedir” dedi. 
“Tüm Türkiye, topyekün olarak bu 
görünen yüksek enflasyon ve cari 
açık sorunlarına odaklanırsak kat-
ma değerli hizmeti & üretimi başta 
KOBİ’ler olmak üzere işletme ve-
rimliliklerimizi artırabiliriz” diyen 
Turizm ve İş Dünyasını Geliştirme 
Derneği Başkanı Seda Kuşvuran, 
“Özellikle hizmet sektöründe faali-
yet gösteren turizmciler olarak son 
yıllarda üst üste gelen global olum-
suzluklardan fazlasıyla etkilendik. 
Dünya turizm trendlerinin gerisin-
de kalmamak adına sektörümüze 

özel teknoloji, pazarlama, eğitim 
alanlarında teşvik ve desteklere 
çok ihtiyacımız var. Ekonomik ve 
toplumsal kalkınma da en önemli 
sektörlerden olan bacasız sanayi, 
turizm alanında faaliyet gösteren 
kobilerimizin işlerini büyütmeleri-
ne destek beklentimiz devam et-
mektedir” dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu tarafından 2024 
yılında sahnelenen “Maskeliler” 
ve “Narnia Günlükleri” adlı iki yeni 
oyun, 11. Uluslararası Yeni Tiyatro 
Dergisi Emek ve Başarı Ödülleri’n-
de 5 farklı kategoride ödüle layık 
görüldü.

Konya Büyükşehir Belediye-
si bünyesinde hizmet veren Şe-
hir Tiyatrosu’nun iki oyunu, 11. 
Uluslararası Yeni Tiyatro Dergi-
si Emek ve Başarı Ödülleri’nde 
ödüller kazandı. 2024 sezonunda 
Türkiye genelinde 300’den faz-
la oyunu takip eden Yeni Tiyatro 
Dergisi yöneticileri ve jüri üyeleri, 
yaptıkları değerlendirmeler sonu-
cunda, Konya Şehir Tiyatrosu’nun 
“Maskeliler” ve “Narnia Günlük-
leri” adlı iki yeni oyununa ödüller 
verdi. İstanbul Şişli Cemil Candaş 
Kent Kültür Merkezi'nde gerçek-
leştirilen ödül töreninde Konya 
Şehir Tiyatrosu’nun söz konusu 
iki oyunu 5 farklı kategoride ödül 
kazandı. “Emek Ödülü” dalında 

Çağatay Çiftçi, “Jüri Ödülü Yılın 
Yönetmeni” dalında ise Maskeliler 
oyunuyla Hakkı Kuş ödüle layık gö-
rüldü. “Oyunculuk Başarı Ödülü” 
kategorisinde Maskeliler oyunuy-
la Erkan Koç ödül alırken, “En İyi 
Müzikal Kadın Performans” dalın-
da ise Narnia Günleri’nden Duygu 
Şen ve Zeynep Çimenciler ödül 
alan isimler oldu. Narnia Günlük-
leri oyunu ayrıca “Jüri Ödülü Yılın 
Prodüksiyonu” ödülünün de sahibi 
oldu.  n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi tarafından 
Konya’ya kazandırılan Karatay La-
vanta Bahçesi, kapılarını bugün zi-
yaretçilerine açıyor. Karatay Bele-
diyesi’nin vatandaşların hoş vakit 
geçirmesini sağlamak, alternatif 
tarım ürünlerini artırmak ve ara-
zileri daha verimli değerlendirmek 
amacıyla Karaaslan Üzümcü Ma-
hallesi’nde oluşturduğu Karatay 
Lavanta Bahçesi yeni sezon için 
misafirlerini ağırlamaya başlaya-
cak. 

KAPILARINI AÇIYOR
Karatay Belediyesi ekiplerinin 

gerekli bütün hazırlıklarını ta-
mamladığı Karatay Lavanta Bah-
çesi, 29 Haziran Cumartesi günü 
kapılarını ziyaretçilerine açacak. 
Geçtiğimiz yıl on binlerce kişinin 
ziyaret ettiği ve Konya’nın cazibe 
merkezi haline gelen Lavanta Bah-

çesi’nin bu yıl da büyük ilgi görme-
si bekleniyor. 

BÜFELERDE 
YERİNİ ALDI

Karatay Lavanta Bahçesi içe-
risinde Karatay Belediyesi tarafın-
dan oluşturulan büfede dinlenen 

vatandaşlar, kendilerine ikram 
edilen Lavantalı dondurma ve ga-
zozun da tadına bakma fırsatı bu-
luyor.

KILCA VATANDAŞLARI 
DAVET ETTİ

Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca da, herkesi gerekli ha-
zırlıkları tamamladıkları Karatay 
Lavanta Bahçesi’ne davet etti.  Kıl-
ca; “Büyük ilgi gören ve şehrimizin 
yeni gözde mekanları arasındaki 
yerini alan bahçemizle ilgili bu yaz 
döneminde de tüm hazırlıklarımızı 
tamamladık ve vatandaşlarımızı 
görsel şöleni görmeye bekliyoruz. 
Bahçemiz içerisine yerleştirdiğimiz 
birçok dekoratif objeler ve nokta-
larda, misafirlerimiz diledikleri gibi 
fotoğraf çekebiliyor. Aynı zamanda 
vatandaşlarımız, bahçemizde oluş-
turduğumuz dinlenme alanında 
Lavantalardan üretilen dondurma 
ve gazozun da tadına bakabiliyor. 
Buradaki havayı ve eşsiz Lavanta 
kokusunu içine çekmek isteyen 
tüm vatandaşlarımızı Karatay La-
vanta Bahçemize davet ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesi, bahar ay-
ları ile birlikte başladığı ilaçlama 
çalışmalarını havaların ısınma-
sıyla birlikte iyiden iyiye artırdı. 
Meram Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri ilçenin rahat, 
temiz ve sağlıklı bir yaz geçirmesi 
için yoğun bir mücadele sergili-
yor.  Meram Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri, bahar 
aylarında larva ilaçlamalarıyla 
başladığı çalışmalarına havaların 
ısınmasıyla birlikte uçkun, haşe-
re ve sinek ilaçlamalarıyla devam 
ediyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü 
Ekipleri ilaçlama çalışmalarını, 
haşere ve sineklerin üreme kay-
nağı olan su kanalları, havuzlar, 
su birikintileri, organik atıkların 
bulunduğu yerler, çöp konteyner-
leri, gübrelikler, pazar yerlerinde 
yoğunlaştırırken Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri ise sinek ve 
haşerelerin bulunabileceği park 
ve bahçelerdeki ağaçları aralıksız 
ilaçlıyor.  

ARALIKSIZ VE YOĞUN BİR 
ŞEKİLDE DEVAM EDİYOR 

Meram Belediyesi Veteriner İş-
leri Müdürlüğü tarafından ilaçlama 
çalışmaları ile ilgili yapılan açıkla-
mada ilçenin sağlıklı ve rahat bir 
yaz mevsimi geçirmesi adına yo-
ğun bir çalışma sergilendiği ifade 
edildi. İlaçlamaların ilçe genelinde 
aralıksız devam ettiğinin belirtil-
diği açıklamada şu görüşlere yer 
verildi; “Sinek, uçkun ve haşere-
lerin üreme kaynağı olan alanlar 
başta olmak üzere ilçenin tama-
mında hassas ve titiz bir çalışma 
yürütülmektedir. Bahar aylarında 

larva ilaçlamaları ile başlayan ça-
lışmalarımız yaz aylarında da yo-
ğunlaşarak devam ettirilmektedir. 
İlaçlama çalışmalarımızı, U.L.V. 
cihazı ile sabah 06.00-10.00, ak-
şam 18.00-22.00 saatleri arasında 
periyodik olarak sürdürüyoruz. Bu 
çalışmalarımıza Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü de destek vermekte, 
parklarda bulunan ağaçları önlem 
amaçlı ilaçlamaya devam etmek-
tedirler. Ekiplerimiz ayrıca, ilçe 
genelindeki çöp bidonları, kon-
teynerler, pazar yerleri, temizlik 
hizmetlerinde kullanılan çöp top-
lama araçlarını da ilaçlamakta ve 

dezenfekte çalışmalarına aralık-
sız devam etmektedir. İlçemizin, 
hemşehrilerimizin rahat ve sağlıklı 
bir yaz mevsimi geçirmesi adına 
bu çalışmalarımız sezon boyunca 
durmaksızın devam edecektir” 
MARUZ KALMAMAK İÇİN DİKKATLİ 

OLUNMALI!
Sinek, uçkun ve haşere ile mü-

cadele kapsamında Dünya Sağlık 
Örgütü tarafından tavsiye edilen 
biyosidal ürünleri kullanıldığı-
nın belirtildiği açıklamada ayrıca, 
“Uçkun ilaçlamasında kullanılan 
ilaçlar haşereler için zehirli olduğu 
gibi insanlar içinde tehlike oluştu-
rabilmektedir. Bu nedenle ilaçlama 
esnasında araçlardan ve ilaçlanan 
bölglerden uzak durulması insan 
sağlığı açısından fayda arz etmek-
tedir. Özellikle çocukların, hasta ve 
yaşlıların ilaçların olumsuz etkile-
rine maruz kalmamaları için ilaçla-
ma araçlarına çok yaklaşmamaları, 
kapı ve pencerelerini kapatmaları, 
gerekli itinayı göstermeleri gerek-
mektedir” denildi. 
n HABER MERKEZİ

Emine ve İsmail Çokuçar 
çiftinin oğlu, Konya sanayisinin 
tanınmış simalarından iş insa-
nı Yasin Çokuçar ile Hasan ve 
Hanife Korkmaz çiftinin kızı, 
Çelikkayalar Market zincirinin 
müdürlerinden Büşra Kork-
maz, aile arasında gerçekleşen 
nişan merasimiyle mutluluğa 
ilk adımlarını attılar. Bu mutlu 
günlerinde Çokuçar ve Kork-

maz ailesini sevenleri ve ya-
kınları yalnız bırakmadı. Gelen 
misafirlere pasta ve kahve ikra-
mında bulunuldu. 

Çokuçar ile Korkmaz aile-
si, davetlilerin ‘hayırlı olsun’ 
dileklerini kabul etti. Biz de 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
genç çifte mutluluklar diler, ai-
leleri de tebrik ederiz.
n TUBA KAYA 
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Büşra ve Yasin mutluluğa ilk adımı attı 

Meram’da ilaçlama çalışmaları hız kazandı

Karatay Lavanta Bahçesi’nin şehrin en gözde mekanları arasına girdiğini ifade eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca; 
vatandaşları bugün açılacak olan Lavanta Bahçesi’nin güzelliklerini görmeye davet etti. Kılca, “Görsel şölene bekliyoruz” dedi

Karatay lavanta kokuyor!

5 ödül birden aldı

Kuşvuran: KOBİ’lerin teşvik 
ve desteğe ihtiyacı var
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Konyaspor’un kamp programı belli oldu
Anadolu Kartalı Konyaspor’da 

yeni sezon mesai resmen başlıyor. 
Bu sezon Ali Çamdalı yönetiminde 
Süper Lig’te iyi bir performans ser-
gilemeyi amaçlayan yeşil beyazlılar 
1 Temmuz’da resmen toplanacak. 
En son 26 Mayıs’ta 2024 tarihinde 
Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda 

oynanan Galatasaray maçı sonrası 
izne ayrılan yeşil-beyazlı ekipte tatil 
bitti.  Anadolu Kartalı, 2024-2025 
sezonu hazırlıklarına 1 Temmuz 
Pazartesi günü start verecek. Ülke-
lerinde ya da tatil olan futbolcular 
yeni sezonun öncesi yavaş yavaş 
Konya’ya gelmeye başlayacak. 

Konyaspor Pazartesi akşam saat-
lerinde Kayacık Tesisleri’nde sezo-
nun ilk çalışması büyük bir aksilik 
olmaz ise gerçekleştirilecek. Ana-
dolu Kartalı, yaklaşık bir hafta kendi 
tesislerinde çalışacak ve oyuncular 
bu süreçte sağlık kontrolleri ve çe-
şitli testlerden geçirilecek. 9 Tem-

muz’da ise yeşil-beyazlı ekip ikinci 
etap çalışmaları için Kayseri’ye git-
meyi planlıyor. 

HAZIRLIK MAÇLARI OLACAK
Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Mer-

kezinde kampa girecek yeşil-beyaz-
lı ekip, bu kampı 19 Temmuz’da 
tamamlayacak. Ali Çamdalı’nın 

ekibi, Erciyes’te 18 Temmuz Per-
şembe günü Hollanda ekibi Almere 
City ile karşılaşacak. Kısa süreli 
iznin ardından Konyaspor, üçüncü 
etap çalışmaları için Slovenya’ya 
gidecek. Taktik ve hazırlık maçları-
nın ağırlıkta olacağı kampta takım 
son durumunu görme şansı yaka-

layacak. Konyaspor, 24 Temmuz 
Çarşamba günü Hırvatistan takımı 
HNK Gorica ile karşılaşacak. Bu 
maçın haricinde 3-4  hazırlık maçı 
daha yapılması planlanıyor. Bunun 
için Türkiye’deki bazı takımlar ile 
temaslar sürüyor. 
n SAMET AKTAŞ

Meram’a yeni saha!
Meram Belediyesi, çocukların ve gençlerin modern, güvenli ve sağlıklı alanlarda spor yapmalarının önünü açmak adına 
yatırımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda ilçe geneline 16 halı saha kazandıran belediye, 17. halı sahayı Sefaköy’e yaptı
Meram gençliğini her yönden 

geleceğe hazırlama gayretinde ol-
duklarını söyleyen Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, bu kap-
samda modern, sağlıklı, konforlu 
ve rahat bir ortamda spor yapmaları 
için halı sahaların sayısını her geçen 
gün artırdıklarını söyledi. Meram 
Belediyesi, çocukların ve gençlerin 
modern, güvenli ve sağlıklı alan-
larda spor yapmalarını sağlamak 
amacıyla ilçe genelinde yaptığı halı 
sahalara bir yenisini daha ekledi. 
Belediyenin bu kapsamda yapımını 
tamamladığı Sefaköy Halı Saha hiz-
mete başladı.  

MODERN, SAĞLIKLI VE RAHAT 
BİR ORTAMDA SPOR YAPMASINI 

İSTİYORUZ”
Geçtiğimiz yıllarda ilçe gene-

linde 16 ayrı noktaya halı saha ka-
zandırdıklarını hatırlatan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
çocukların ve gençlerin modern, 
güvenli ve sağlıklı alanlarda spor 
yapmalarının önünü açmak adına 
yatırımlarına hız kesmeden devam 
edeceklerini ifade etti. Bu anlayış-
la sürdürdükleri çalışmalarından 
Sefaköy gibi merkeze uzak mahal-
lelerin de nasibini aldığının altını 
çizen Başkan Kavuş, açıklamasında 
şu görüşlere yer verdi; “Geleceğin 
Meram’ını inşa ederken geleceğin 
mimarları gençliğimizi ihmal ede-
meyiz. Onların daha donanımlı ye-
tişmesi, nitelikli eğitim almaları ve 

sağlıklı birer birey olarak yetişmeleri 
adına önemli adımlar atıyor ve bu 
adımların sayısını artırmaya gayret 
gösteriyoruz. Kazandırdığımız halı 
sahalarımız da bu çalışmalarımız-
dan yalnızca biri. Meramlı çocukla-
rımızın ve gençlerimizin okullarında 

ya da mahallelerinde çok daha kon-
forlu, sağlıklı, modern ve rahat bir 
şekilde spor yapmalarını sağlamak 
amacıyla ilçemize kazandırdığımız 
halı sahalarımızın sayısı Sefaköy ile 
birlikte 17’yi buldu. Bundan sonra 
da bu sayıyı artırmanın gayreti için-

de olacak, çocuklarımızı her yönden 
geleceğe hazırlamaya devam edece-
ğiz. Halı sahaları, Sefaköy gençliği-
ne hayırlı olsun. Nice güzel günlerde 
kullansınlar.”  

ÖNEMLİ SAHALAR 
KAZANDIRILDI

Projenin ilk etabında, Necip Fazıl 
Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu, 
Çelebi Hüsamettin Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Hadimi Anadolu Lise-
si, Mehmet-Kadir Özgüzar Ortao-
kulu, Şifa Hatun Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Mehmet Akif İnan 
Anadolu Lisesi, Şehit Fethi Sekin 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Turan Bilge Ortaokulu, Ali Yaman 
Ortaokulu, Ahmet Tevfik İleri İmam 
Hatip Ortaokulu’na halı saha kazan-
dıran Meram Belediyesi, projenin 
ikinci etabında da Alparslan Ma-
hallesi’nde Fen Lisesi’nde, Çarıklar 
Mahallesi’nde Fatih İlköğretim Oku-
lu’nda, Kavak Mahallesi’nde Kavak 
İlköğretim Okulu’nda, Hatunsaray 
Mahallesi’nde Hatunsaray İlköğ-
retim Okulu’nda ve Yeşiltekke Ma-
hallesi’nde yapımına başladığı halı 
sahaları tamamlayarak, gençlerin 
hizmetine sundu. Öte yandan Me-
ram Yeniyol üzerinde bulunan halı 
saha da belediye tarafından baştan 
sona yenilendi. Meram Belediyesi 
son olarak ilçenin önemli mahalle-
lerinden biri olan Sefaköy’e de halı 
saha kazandırdı. 
n SPOR SERVİSİ


